

REPRESENTACIONES LEON GOMEZ SAS

NIT. 800.159.218 - 4

ESTADO DE INVENTARIOS

A 14 DE ENERO DE 2024

| Descripción del bien | | | | Unidad de medida operacional | Ubicación del bien | Ciudad o Municipio | Número de Unidades /bloques/lotes | VALOR NETO DE REALIZACIÓN UNITARIO | Saldo al ultimo día del mes anterior de la solicitud |
|----------------------|--------|-------------|--|------------------------------|--------------------|--------------------|-----------------------------------|------------------------------------|--|
| INVENTARIO | | | | | | | | | 65.419.880 |
| 0001 | 000222 | 303030100 | 1A VENECIANO BLANCO REF BASE 00 1/1 GALON | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 44.873,94 | 44.874 |
| 0001 | 114223 | 303010408 | 1A VENECIANO COLOR NEGRO 1/4 CUARTO | UN | Bodegas | B/manga | 1,00 | 8.235,29 | 8.235 |
| 0003 | 001234 | 60 | ABRAZADERA 1/2" (15/32-25/32) 1006 | UND | Bodegas | B/manga | 23,00 | 561,20 | 12.908 |
| 0003 | 400112 | | ACOPLE TANQUE 1" PVC | UND | Bodegas | B/manga | 5,00 | 1.000,00 | 5.000 |
| 0003 | 040021 | | ACOPLE TANQUE 1/2 PVC | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 10.000,00 | 20.000 |
| 0209 | 000711 | 2910328 | ADAPTADOR ROSCADO HEMBRA MACHO 1 X 3/4 | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 1.626,73 | 3.253 |
| 0014 | 073587 | 73587 | AEROSOL 400 ML AMARILLO | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 6.474,00 | 6.474 |
| 0014 | 071714 | 16161338 | AEROSOL ACABADOS ESPECIALES 400 ML PLATA COMO | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 7.576,33 | 30.305 |
| 0014 | 071696 | 16161625 | AEROSOL LACA 400 ML BRONCE | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 6.423,83 | 6.424 |
| 0009 | 000002 | C913502051M | AJOVER CABALLETE TRAPEZO MAX MARINA 2MT AZUL | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 97.800,00 | 293.400 |
| 0009 | 000112 | C913502061M | AJOVER CABALLETE TRAPEZO MAX MARINA 2MT VERDE | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 97.800,00 | 293.400 |
| 0001 | 000250 | HA0302551 | AJOVER TANQUE + TAPA AZUL BICOLOR .250 LT CON ACOP | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 112.900,00 | 112.900 |
| 0001 | 010093 | | AJOVER TANQUE ECUAJOVER POZO SEPTICO 1000 LTS | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 259.200,00 | 259.200 |
| 0007 | 240003 | CA10810 | AJOVER TEJA AJONIT PVC # 8 (2.40MT) MARFIL | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 46.600,00 | 139.800 |
| 0007 | 300003 | CA11010 | AJOVER TEJA AJONIT PVC #10 (3.00MT) MARFIL | UND | Bodegas | B/manga | 6,00 | 58.300,00 | 349.800 |
| 0005 | 000001 | FTA14014150 | AJOVER TORNILL AUTOPER METAL SOMBRILLA 14 x 1.1/2" | UND | Bodegas | B/manga | 130,00 | 592,43 | 77.016 |
| 0001 | 100008 | 163010 | ALAMBRE GALVANIZADO # .8 KILO | KLO | Bodegas | B/manga | 27,50 | 6.407,30 | 176.201 |
| 0001 | 100010 | 163012 | ALAMBRE GALVANIZADO # 10 KILO | KIL | Bodegas | B/manga | 23,50 | 7.235,16 | 170.026 |
| 0001 | 100012 | 163014 | ALAMBRE GALVANIZADO # 12 KILO | KLO | Bodegas | B/manga | 101,50 | 6.407,30 | 650.341 |
| 0001 | 100014 | 1610342 | ALAMBRE GALVANIZADO # 14 KILO | KIL | Bodegas | B/manga | 24,50 | 7.284,48 | 178.470 |

| Descripción del bien | | | | Unidad de medida operacional | Ubicación del bien | Ciudad o Municipio | Número de Unidades /bloques/lotes | VALOR NETO DE REALIZACIÓN UNITARIO | Saldo al ultimo día del mes anterior de la solicitud |
|----------------------|--------|--------------|--|------------------------------|--------------------|--------------------|-----------------------------------|------------------------------------|--|
| 0001 | 100018 | 163020 | ALAMBRE GALVANIZADO # 18 KILO | KLO | Bodegas | B/manga | 32,00 | 9.690,32 | 310.090 |
| 0001 | 000018 | 25500020 | ALAMBRE NEGRO X KILO | KLO | Bodegas | B/manga | 51,00 | 4.800,00 | 244.800 |
| 0001 | 002032 | | ALICATE UNIVERSAL PROF. 6" DROSH | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 15.648,00 | 46.944 |
| 0002 | 000006 | 10001498107 | ALUM ANGULO ALUMINIO BLANCO 17mm x 17mm TRAMO 6 MT | UND | Bodegas | B/manga | 33,00 | 12.184,85 | 402.100 |
| 0002 | 000001 | 10001497720 | ALUM PERFIL ALUMINIO CRUDO TRAMO x 6 MTS | TRA | Bodegas | B/manga | 38,00 | 9.663,90 | 367.228 |
| 0010 | 000390 | | ALUM PIRLAN DE ALUMINIO CRUDO ESCALER TRAMO x 3MTS | UND | Bodegas | B/manga | 27,00 | 14.459,43 | 390.405 |
| 0010 | 000391 | 0121030390A | ALUM PIRLAN DE ALUMINIO DORAD ESCALER TRAMO x 3MTS | UND | Bodegas | B/manga | 30,00 | 19.807,91 | 594.237 |
| 0002 | 000002 | 10001000307 | ALUM REGLA FRISO ALUMINIO DELGADA X 6 MT | UND | Bodegas | B/manga | 8,00 | 59.243,66 | 473.949 |
| 0002 | 000005 | 0102060017A | ALUM TEE ALUMINIO TRAMO X 6 MTS COLOR | UND | Bodegas | B/manga | 37,50 | 13.376,16 | 501.606 |
| 0003 | 100034 | 111010013 | ALUM TUBO ALUMINIO .3/4" TRAMO 6MT | TRA | Bodegas | B/manga | 2,50 | 15.291,40 | 38.229 |
| 0003 | 800034 | 0112050112A | ALUM TUBO CORTINERO CAFE .3/4" TRAMO 6MT | UND | Bodegas | B/manga | 15,00 | 22.477,00 | 337.155 |
| 0003 | 800001 | 0112050111A | ALUM TUBO CORTINERO CAFE. 1" TRAMO 6MT | UND | Bodegas | B/manga | 5,00 | 29.583,83 | 147.919 |
| 0003 | 240034 | 0112030112A | ALUM TUBO CORTINERO DORADO .3/4" TRAMO x 6MT | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 22.477,00 | 22.477 |
| 0003 | 200001 | 50 | ALUM TUBO CORTINERO DORADO. 1" TRAMO 6MT | UND | Bodegas | B/manga | 7,00 | 41.300,00 | 289.100 |
| 0004 | 000002 | | AMARRE ZINC CABEZA PLASTICA ** | UND | Bodegas | B/manga | 104,00 | 150,00 | 15.600 |
| 0102 | 000200 | 40100020000 | ANDIKER P 200 PEGANTE EXTERIORES BOLSA X 25 KILOS | UND | Bodegas | B/manga | 14,00 | 11.950,00 | 167.300 |
| 0001 | 000002 | FLETE \$ 950 | ANDINA CARIBE 10X20 ROJO T/EXP. METRO (60 und) | MET | Bodegas | B/manga | 1,00 | 10.465,00 | 10.465 |
| 0001 | 000029 | 40200010000 | ANDINA FACHALETA RUSTI ARENA 7x25 METRO EXP (56und | MTR | Bodegas | B/manga | 4,00 | 9.742,00 | 38.968 |
| 0004 | 005161 | 145 UND = 1 | ARANDELA PLANA ZINC 5/16 UND | UND | Bodegas | B/manga | 85,00 | 84,56 | 7.188 |
| 0037 | 000150 | HER-049 | ARMELLA GRANDE PAR | PAR | Bodegas | B/manga | 6,00 | 2.857,00 | 17.142 |
| 0037 | 000151 | HER-319 | ARMELLA PEQUEA PAR | PAR | Bodegas | B/manga | 10,00 | 2.466,00 | 24.660 |
| 0046 | 000103 | 30-001-24E | ASIENTO SANITARIO CORRIENTE BEIGE | UND | Bodegas | B/manga | 5,00 | 13.800,00 | 69.000 |
| 0046 | 000155 | 30-001-32 | ASIENTO SANITARIO CORRIENTE GRIS CLARO | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 16.600,00 | 16.600 |
| 0046 | 000110 | 30-001-46S | ASIENTO SANITARIO CORRIENTE LILA (111) | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 16.600,00 | 66.400 |
| 0046 | 000141 | 30-001-66 | ASIENTO SANITARIO CORRIENTE VERDE MEDIO | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 16.600,00 | 66.400 |
| 0006 | 047694 | 47694 | ATLANTIS CHEQUE CORTINA HORIZONTAL 1/2 | UND | Bodegas | B/manga | 6,00 | 6.032,91 | 36.197 |
| 0001 | 094403 | 94403 | ATLANTIS LAVAPLATOS ACERO INOX 53 x 43 3HUECOS | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 55.163,20 | 110.326 |

| Descripción del bien | | | | Unidad de medida operacional | Ubicación del bien | Ciudad o Municipio | Número de Unidades /bloques/lotes | VALOR NETO DE REALIZACIÓN UNITARIO | Saldo al ultimo día del mes anterior de la solicitud |
|----------------------|--------|-----------|---|------------------------------|--------------------|--------------------|-----------------------------------|------------------------------------|--|
| 0006 | 097448 | 97448 | ATLANTIS SIFON EN P GRIS | UND | Bodegas | B/manga | 5,00 | 3.432,00 | 17.160 |
| 0005 | 000001 | | BALDE NEGRO CONSTRUCCION | UND | Bodegas | B/manga | 43,00 | 3.400,00 | 146.200 |
| 0002 | 000004 | | BALDE PLASTICO 12 LTS COLORES | UND | Bodegas | B/manga | 38,00 | 300,00 | 11.400 |
| 0005 | 000002 | | BATEA METALICA | UND | Bodegas | B/manga | 11,00 | 13.000,00 | 143.000 |
| 0001 | 002023 | PY-01 | BL MALLA CRISTAL 30 x 30 ROJO GM30-PY01 | UND | Bodegas | B/manga | 83,00 | 4.917,00 | 408.111 |
| 0700 | 000005 | 632113 | BOQUILLA LATEX x 2 KILOS GRIS CLARO | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 6.600,00 | 13.200 |
| 7000 | 632097 | 632102 | BOQUILLA LATEX x 2 KILOS MARFIL PEGOPERFECTO | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 6.600,00 | 26.400 |
| 7000 | 632149 | 632111 | BOQUILLA LATEX x 2 KILOS TERRACO PEGOPERFECTO | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 7.080,00 | 28.320 |
| 0010 | 000039 | 8431204 | BOTA CAUCHO NEGRA SIN PUNTERA T-39 PAR | PAR | Bodegas | B/manga | 1,00 | 27.870,00 | 27.870 |
| 0010 | 000044 | | BOTAS NEGRAS DE CAUCHO CON PUNTA EN ACERO TALLA | UND | Bodegas | B/manga | 6,00 | 25.721,00 | 154.326 |
| 0006 | 101132 | HSS 11/32 | BROCA HIERRO 11/32 * | UN | Bodegas | B/manga | 19,00 | 3.615,00 | 68.685 |
| 0006 | 101164 | 1014608 | BROCA HIERRO 11/64" * | UND | Bodegas | B/manga | 10,00 | 2.688,00 | 26.880 |
| 0006 | 101364 | | BROCA HIERRO 13/64 * | UND | Bodegas | B/manga | 10,00 | 3.369,00 | 33.690 |
| 0006 | 101564 | HSS 15/64 | BROCA HIERRO 15/64 * | UND | Bodegas | B/manga | 9,00 | 1.630,00 | 14.670 |
| 0006 | 100316 | 1014609 | BROCA HIERRO 3/16" * | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 3.035,00 | 3.035 |
| 0006 | 100516 | 1014617 | BROCA HIERRO 5/16" * | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 8.017,00 | 16.034 |
| 0006 | 100532 | | BROCA HIERRO 5/32" * | UND | Bodegas | B/manga | 12,00 | 2.433,00 | 29.196 |
| 0006 | 100564 | 88510602 | BROCA HIERRO 5/64 * | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 1.897,00 | 1.897 |
| 0006 | 100716 | HHS 7/16 | BROCA HIERRO 7/16 * | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 13.890,00 | 41.670 |
| 0006 | 100732 | 225000740 | BROCA HIERRO 7/32 * | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 3.299,40 | 3.299 |
| 0006 | 100932 | HSS 9/32 | BROCA HIERRO 9/32 * | UND | Bodegas | B/manga | 35,00 | 1.109,00 | 38.815 |
| 0006 | 100964 | 8141106 | BROCA HIERRO 9/64" * | UND | Bodegas | B/manga | 6,00 | 2.153,00 | 12.918 |
| 0006 | 200124 | 41612 | BROCA MURO 1/2" X 6" * | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 8.184,00 | 16.368 |
| 0006 | 203164 | | BROCA MURO 3/16" x 4" * | UND | Bodegas | B/manga | 12,00 | 2.939,40 | 35.273 |
| 0006 | 200384 | 338 | BROCA MURO 3/8" x 5" * | UND | Bodegas | B/manga | 12,00 | 5.238,00 | 62.856 |
| 0006 | 205165 | 337 | BROCA MURO 5/16" x 5" * | UND | Bodegas | B/manga | 10,00 | 3.423,00 | 34.230 |
| 0006 | 000920 | 225000920 | BROCA SDS PLUS MURO 3/8 X 4" * | UND | Bodegas | B/manga | 7,00 | 4.791,00 | 33.537 |

| Descripción del bien | | | | Unidad de medida operacional | Ubicación del bien | Ciudad o Municipio | Número de Unidades /bloques/lotes | VALOR NETO DE REALIZACIÓN UNITARIO | Saldo al ultimo día del mes anterior de la solicitud |
|----------------------|--------|-------------|--|------------------------------|--------------------|--------------------|-----------------------------------|------------------------------------|--|
| 0006 | 014159 | 14159 | BROCA SDS PLUS MURO. 5/16" x 6" * | UND | Bodegas | B/manga | 16,00 | 5.220,00 | 83.520 |
| 0001 | 500001 | BRO01 | BROCHA FIQUE | UND | Bodegas | B/manga | 8,00 | 1.500,00 | 12.000 |
| 0001 | 800001 | 1432 | BROCHA MONA 1" AZUL | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 1.731,08 | 1.731 |
| 0001 | 100112 | BS-11/2 | BROCHA MONA 1.1/2 AZUL | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 2.067,25 | 4.135 |
| 0001 | 100002 | BS-2 | BROCHA MONA 2" AZUL | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 2.605,04 | 7.815 |
| 0001 | 000212 | BS-21/2 | BROCHA MONA 2.1/2" AZUL | UND | Bodegas | B/manga | 11,00 | 3.235,33 | 35.589 |
| 0001 | 000003 | 346 | BROCHA MONA 3" AZUL | UND | Bodegas | B/manga | 13,00 | 3.781,50 | 49.160 |
| 0001 | 100004 | BS-4 | BROCHA MONA 4" AZUL | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 5.630,25 | 16.891 |
| 0001 | 800212 | 1435 | BROCHA MONA ULTRA 2-1/2" | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 3.123,44 | 3.123 |
| 0001 | 800004 | 1437 | BROCHA MONA ULTRA 4" | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 6.038,44 | 6.038 |
| 0001 | 131025 | 1307 | BROCHA POPULAR NEGRA 1.1/2" | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 1.777,61 | 3.555 |
| 0001 | 131050 | 1308 | BROCHA POPULAR NEGRA 2" | UND | Bodegas | B/manga | 5,00 | 2.404,04 | 12.020 |
| 0001 | 131075 | 1310 | BROCHA POPULAR NEGRA 3" | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 4.236,08 | 8.472 |
| 0005 | 009030 | 2-P-B9030 | BUJE DE CAUCHO UNIVERSAL 4 EN 1 COFLEX 2P-B9030 | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 4.589,30 | 13.768 |
| 0003 | 001106 | KO011 | CABALLETE RURALITA POLIPROPILENO ROJO 2MTS KOYO | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 22.689,10 | 22.689 |
| 0003 | 001104 | KO012 | CABALLETE RURALITA POLIPROPILENO VERDE 2MTS KOYO | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 22.689,00 | 68.067 |
| 0010 | 000160 | CES01 | CABO PARA ESCOBA - RASTRILLO MADERA x 120CM SOLO | UND | Bodegas | B/manga | 13,00 | 1.500,00 | 19.500 |
| 0003 | 000004 | | CABO PARA ESCOBA MADERA CON ACOPLE PVC X 1.20MT | UN | Bodegas | B/manga | 6,00 | 800,00 | 4.800 |
| 0003 | 000002 | CAB02 | CABO PARA PICA | UND | Bodegas | B/manga | 13,00 | 4.500,00 | 58.500 |
| 0003 | 000003 | CAB04 | CABO PARA PORRA GRANDE | UND | Bodegas | B/manga | 7,00 | 6.500,00 | 45.500 |
| 0010 | 000161 | GTM01 | CABO PARA TRAPERO CON GANCHO | UND | Bodegas | B/manga | 11,00 | 2.200,00 | 24.200 |
| 0045 | 000014 | 8861104 | CADENA ESLABONADA GALVANIZADA 1/4" X METRO | MTR | Bodegas | B/manga | 2,50 | 10.133,00 | 25.333 |
| 0045 | 000316 | 8861110 | CADENA ESLABONADA GALVANIZADA 3/16" X METRO | MTR | Bodegas | B/manga | 1,50 | 6.346,00 | 9.519 |
| 0045 | 000532 | CD-038 | CADENA ESLABONADA GALVANIZADA 5/32 (4mm) X METRO | MTR | Bodegas | B/manga | 8,00 | 4.885,00 | 39.080 |
| 0010 | 005050 | CAM22000505 | CAJA METALICA MEDIDOR DE AGUA PARA APARTAMENTOS | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 50.000,00 | 150.000 |
| 0001 | 100010 | | CAL AGRICOLA BTO X 40 KILOS | UND | Bodegas | B/manga | 14,00 | 12.000,00 | 168.000 |
| 0001 | 004003 | PT-0007 | CAL HIDRATADA ARGOS BOLSA x 10 KG | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 7.311,91 | 21.936 |

| Descripción del bien | | | | Unidad de medida operacional | Ubicación del bien | Ciudad o Municipio | Número de Unidades /bloques/lotes | VALOR NETO DE REALIZACIÓN UNITARIO | Saldo al ultimo día del mes anterior de la solicitud |
|----------------------|--------|--------------|--|------------------------------|--------------------|--------------------|-----------------------------------|------------------------------------|--|
| 0004 | 043601 | 579002650 | CAMPANA HACEB NEGRA 3 VEL REF TOFU 60 | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 204.106,33 | 204.106 |
| 0008 | 016162 | 16162 | CANDADO LATON # 63mm DORADO VERA | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 13.267,20 | 13.267 |
| 0003 | 100025 | CRD25 | CAOLIN CORRIENTE ROJO X 25 KILOS BULTO | UND | Bodegas | B/manga | 8,00 | 6.050,00 | 48.400 |
| 0047 | 016003 | 2016031 | CASCO MAVERICK SIERRA AMARILLO | UND | Bodegas | B/manga | 5,00 | 21.771,00 | 108.855 |
| 0201 | 100005 | DESC \$ 27.5 | CEMENTO BLANCO x. 5 KILOS | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 9.398,40 | 28.195 |
| 0108 | 000050 | | CEMENTO GRIS X 50 KILOS | UND | Bodegas | B/manga | 23,00 | 25.042,22 | 575.971 |
| 0007 | 000007 | CEP14 | CEPILLO INDUSTRIAL FIBRA VERDE 150-23 | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 12.300,00 | 12.300 |
| 0007 | 000015 | CEP24 | CEPILLO PISO CON PALO | UND | Bodegas | B/manga | 5,00 | 5.200,00 | 26.000 |
| 0007 | 000009 | CE0019 | CEPILLO PLANCHA / MANO | UND | Bodegas | B/manga | 9,00 | 1.344,53 | 12.101 |
| 0010 | 110008 | 5006004 | CERA BUFALO BETUN NEUTRO KILO (1000 grs) | UND | Bodegas | B/manga | 6,00 | 26.492,00 | 158.952 |
| 0010 | 000402 | 5105005 | CERA BUFALO EMULSIONADA 1/2 GALON (2 Ltrs:) | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 13.986,00 | 27.972 |
| 0010 | 005000 | 5105000 | CERA BUFALO EMULSIONADA BOTELLA (400 c.c.) | BOT | Bodegas | B/manga | 2,00 | 3.275,00 | 6.550 |
| 0010 | 000401 | 5105006 | CERA BUFALO EMULSIONADA GALON (4 Ltrs:) | GAL | Bodegas | B/manga | 5,00 | 24.689,00 | 123.445 |
| 0011 | 000108 | PVC-008 | CIELORAZO PVC 0.25 x 5.95 MT LAMINA BEIGE MATE | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 21.008,00 | 21.008 |
| 0011 | 000102 | PVC-002-30 | CIELORAZO PVC 0.30 x 9MM LAMINA BLANCO MADERA | UND | Bodegas | B/manga | 8,00 | 30.252,10 | 242.017 |
| 0006 | 000101 | | CINCEL HECHIZO PLANO PUNTA PLANA 30CM | UND | Bodegas | B/manga | 5,00 | 5.700,00 | 28.500 |
| 0005 | 005836 | DWA0801 | CINCEL SDS DE PUNTA 3/4" X 10" DEWALT DWA0801 | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 28.987,00 | 115.948 |
| 0039 | 000001 | 5381 | CINTA ANTIDESLIZANTE TESA 25mm x 5mts TRANSP | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 13.707,83 | 13.708 |
| 0005 | 102015 | PT1348 | CINTA CORTAGOTERA 20CM ROLLO X 10 MTS | UND | Bodegas | B/manga | 8,00 | 38.277,00 | 306.216 |
| 0039 | 000002 | 2726 | CINTA DOBLE FAZ INTERIORES 18MM x 1MTS TESA | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 7.464,15 | 7.464 |
| 0012 | 000002 | GP50 | CINTA EMPAQUE TRANSPARENTE ANCHA 2" x 50mt | UND | Bodegas | B/manga | 13,00 | 1.764,71 | 22.941 |
| 0008 | 000034 | GPP18-20 | CINTA ENMASCARAR .3/4" x 20 MTS (18mm) | UND | Bodegas | B/manga | 23,00 | 1.302,50 | 29.958 |
| 0008 | 000001 | G9924-20 | CINTA ENMASCARAR 1" x 20 MTS (24mm) | UND | Bodegas | B/manga | 15,00 | 1.680,66 | 25.210 |
| 0008 | 000002 | GPP48-20 | CINTA ENMASCARAR 2" x 20 MTS (48mm) | UND | Bodegas | B/manga | 9,00 | 2.374,43 | 21.370 |
| 0005 | 000010 | CINTALF10 | CINTA FLANCHE NISOL 10 CM X 5 MTS ROLLO | UND | Bodegas | B/manga | 8,00 | 6.285,71 | 50.286 |
| 0005 | 000050 | CINTALF20 | CINTA FLANCHE NISOL 20 CM X 5 METROS ROLLO | UND | Bodegas | B/manga | 10,00 | 6.890,76 | 68.908 |
| 0039 | 056348 | 41817 | CINTA MULTIUSOS DUCTOS GRIS 10Mts - 50MM | UND | Bodegas | B/manga | 7,00 | 5.256,00 | 36.792 |

| Descripción del bien | | | | Unidad de medida operacional | Ubicación del bien | Ciudad o Municipio | Número de Unidades /bloques/lotes | VALOR NETO DE REALIZACIÓN UNITARIO | Saldo al ultimo día del mes anterior de la solicitud |
|----------------------|--------|-------------|--|------------------------------|--------------------|--------------------|-----------------------------------|------------------------------------|--|
| 0012 | 000001 | | CINTA SEÑALIZACION PELIGRO 10 CM ROLLO x 100 MTS | UND | Bodegas | B/manga | 15,00 | 1.200,00 | 18.000 |
| 0006 | 100794 | 10070 | CINTA TEFLON 3/4 PARA GAS | UND | Bodegas | B/manga | 23,00 | 1.260,55 | 28.993 |
| 0006 | 000005 | 100139 | CINTA TEFLON 3/4" INDUSTRIAL GRANDE | UND | Bodegas | B/manga | 9,00 | 1.848,73 | 16.639 |
| 0002 | 000050 | | CLAVO VARETA 5 x 1/4 | KIL | Bodegas | B/manga | 1,00 | 3.821,24 | 3.821 |
| 0002 | 000034 | | CLAVO VARETA 6 x 1/4 | KIL | Bodegas | B/manga | 7,00 | 3.223,88 | 22.567 |
| 0005 | 000123 | | CODO ROSCABLE PVC. 1 | UND | Bodegas | B/manga | 13,00 | 1.220,00 | 15.860 |
| 0001 | 048708 | 1005702 | COLIMA PALA REDONDA ESTANDAR No.2 | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 10.335,00 | 31.005 |
| 0001 | 048707 | | COLIMA PALA REDONDA ESTANDAR No.4 | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 19.168,00 | 19.168 |
| 0010 | 100003 | 703 | COLLINS ESPATULA 3 | UND | Bodegas | B/manga | 6,00 | 2.586,33 | 15.518 |
| 0010 | 100004 | 705 | COLLINS ESPATULA 4 | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 3.391,50 | 3.392 |
| 0001 | 000003 | | COLOR MINERAL LIBRA AZUL | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 2.941,00 | 5.882 |
| 0001 | 000005 | | COLOR MINERAL LIBRA ROJO | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 2.941,00 | 2.941 |
| 0006 | 000025 | GASIFLEX-25 | CONDUGAS 3/4" ROLLO x 25 METROS | UND | Bodegas | B/manga | 11,00 | 33.915,00 | 373.065 |
| 0025 | 100012 | 100127 | CONEXION MANGUERA HEMBRA METALICO | UND | Bodegas | B/manga | 36,00 | 2.521,02 | 90.757 |
| 0025 | 400012 | CD975 | CONEXION MANGUERA JUEGO METALICO | UND | Bodegas | B/manga | 86,00 | 4.542,02 | 390.614 |
| 0035 | 000024 | 812364505 | COPA C-24 * 5/8 (CT11 125x50x15.88mm OMEGA | UND | Bodegas | B/manga | 8,00 | 35.710,00 | 285.680 |
| 0035 | 000036 | 812364510 | COPA C-36 * 5/8 (CT11 125x50x15.88mm OMEGA | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 35.710,00 | 35.710 |
| 0029 | 000001 | 236601104 | COPA HEX TORN THERMO MAGNETICA 5/16 CORTA | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 1.637,00 | 1.637 |
| 0035 | 001924 | 225001324 | COPA HEX TORN THERMO MAGNETICA 5/16 LARGA | UND | Bodegas | B/manga | 8,00 | 4.761,70 | 38.094 |
| 0009 | 000007 | T10X100B | CORREA PLASTICA BLANCA 10cm PQT x 100 und | PAQ | Bodegas | B/manga | 17,00 | 1.657,60 | 28.179 |
| 0003 | 900001 | 814140720 | CORTI SOPORTE MURO CAFE 1" | UND | Bodegas | B/manga | 16,00 | 432,00 | 6.912 |
| 0003 | 900134 | 814140715 | CORTI SOPORTE MURO CAFE 3/4" | UND | Bodegas | B/manga | 10,00 | 293,04 | 2.930 |
| 0003 | 060035 | 6979 | CORTI SOPORTE MURO DOBLE CAFE 1" | UND | Bodegas | B/manga | 12,00 | 952,80 | 11.434 |
| 0003 | 600001 | 814140770 | CORTI SOPORTE MURO DORADO 1" | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 654,00 | 2.616 |
| 0003 | 600034 | 6933 | CORTI SOPORTE MURO DORADO 3/4" | UND | Bodegas | B/manga | 23,00 | 554,00 | 12.742 |
| 0003 | 700011 | 6964 | CORTI TERMINAL CAFE 1" | UND | Bodegas | B/manga | 29,00 | 227,26 | 6.591 |
| 0003 | 700034 | 814141265 | CORTI TERMINAL DORADO 3/4" | UND | Bodegas | B/manga | 32,00 | 330,90 | 10.589 |

| Descripción del bien | | | | Unidad de medida operacional | Ubicación del bien | Ciudad o Municipio | Número de Unidades /bloques/lotes | VALOR NETO DE REALIZACIÓN UNITARIO | Saldo al ultimo día del mes anterior de la solicitud |
|----------------------|--------|----------|--|------------------------------|--------------------|--------------------|-----------------------------------|------------------------------------|--|
| 0002 | 000001 | 904 | CUERDA TENDEDERO x 18 MTS BLANCA | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 4.700,00 | 4.700 |
| 0004 | 001246 | 1246 | DECORADO 12x40 REF 1246 CALI "PROMOCION" | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 8.100,00 | 16.200 |
| 0004 | 002527 | 2527 | DECORADO 20x50 REF 2527 | UND | Bodegas | B/manga | 11,00 | 14.202,00 | 156.222 |
| 0004 | 003163 | 3163 | DECORADO 20x60 REF 3163 TROPICO "PROMOCION" | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 23.445,00 | 70.335 |
| 0004 | 003164 | 3164 | DECORADO 20x60 REF 3164 TAIRONA "PROMOCION" | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 27.200,00 | 27.200 |
| 0004 | 003602 | mar-02 | DECORADO PATRONA DE COLOMBIA 30x60 (SET X 3 UNDS) | UN | Bodegas | B/manga | 1,00 | 48.000,00 | 48.000 |
| 0004 | 003214 | 3214-3 | DECORADO RODADERO-DELFINES 30x60 (SET x 3 UND.) | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 39.000,00 | 39.000 |
| 0004 | 003603 | mar-03 | DECORADO VIRGEN LAS LAJAS 30x60 (SET x 3 UND.) | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 48.000,00 | 48.000 |
| 0006 | 300001 | 2-PH-203 | DESAGUE LAVAMANOS SENCILLO CON/SIN REBOSE COFLEX | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 10.883,19 | 21.766 |
| 0003 | 200001 | | DESMANCHADOR CL 25 (MURIATICO) BOTELLA | BOT | Bodegas | B/manga | 4,00 | 3.500,00 | 14.000 |
| 0003 | 000001 | ACM2 | DESMANCHADOR CL 25 (MURIATICO) GALON | GAL | Bodegas | B/manga | 6,00 | 19.000,00 | 114.000 |
| 0002 | 000100 | | DESOXITODO MULTIUSO QUITA OXIDO X 300 GR | UND | Bodegas | B/manga | 6,00 | 5.500,00 | 33.000 |
| 0003 | 100002 | DC | DESTAPADOR DE CUÑETE PLASTICO | UND | Bodegas | B/manga | 5,00 | 1.560,00 | 7.800 |
| 0005 | 113712 | 3-713 | DICOL BUJE CAUCHO LAVAPLATOS 1.1/2" | UND | Bodegas | B/manga | 6,00 | 1.660,10 | 9.961 |
| 0005 | 113708 | 3-709 | DICOL BUJE CAUCHO LAVAPLATOS 1-1/4" | UND | Bodegas | B/manga | 8,00 | 1.813,50 | 14.508 |
| 0005 | 003711 | 3-711 | DICOL BUJE CAUCHO LAVAPLATOS 2" | UND | Bodegas | B/manga | 16,00 | 2.440,10 | 39.042 |
| 0005 | 001300 | 1-300 | DICOL MANGUERA LAVAMANOS - LAVAPLATOS x 40CM 1-300 | UND | Bodegas | B/manga | 14,00 | 1.984,45 | 27.782 |
| 0005 | 111310 | 1-310 | DICOL MANGUERA SANITARIO x 40 CM 1-310 | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 1.782,30 | 3.565 |
| 0005 | 112000 | 14-104 | DICOL NIPLER ENTREROSCA PVC 1/2" x 1/2" | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 858,00 | 2.574 |
| 0005 | 000364 | 0-364 | DICOL NIPLER ENTREROSCA PVC 3/4 | UND | Bodegas | B/manga | 8,00 | 4.777,50 | 38.220 |
| 0005 | 000012 | | DICOL NIPLER PVC 1/2 x 3/4 | UND | Bodegas | B/manga | 61,00 | 1.092,00 | 66.612 |
| 0005 | 112038 | 9-114 | DICOL NIPLER PVC 1/2 x 3/8 | UND | Bodegas | B/manga | 44,00 | 747,50 | 32.890 |
| 0005 | 000112 | 9-112 | DICOL TEE HEMBRA - HEMBRA - MACHO 1/2" 9-112 | UND | Bodegas | B/manga | 9,00 | 2.236,66 | 20.130 |
| 0005 | 111317 | 0-316 | DICOL TUBO DESAGUE LAVAPLATOS ABOCINADO 20CM 0-316 | UND | Bodegas | B/manga | 11,00 | 1.989,00 | 21.879 |
| 0005 | 000309 | feb-09 | DICOL VALVULA REGUL SANIT. 1/2" DOBLE CROMO 6-309 | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 1.556,00 | 4.668 |
| 0003 | 100001 | 406001 | DILATACION PLAST PERF BLANCA x 2 MTS | UND | Bodegas | B/manga | 14,00 | 3.697,00 | 51.758 |
| 0003 | 100002 | | DILATACION PLAST PERF NARANJA PROMOCION | UND | Bodegas | B/manga | 98,00 | 2.411,20 | 236.298 |

| Descripción del bien | | | | Unidad de medida operacional | Ubicación del bien | Ciudad o Municipio | Número de Unidades /bloques/lotes | VALOR NETO DE REALIZACIÓN UNITARIO | Saldo al ultimo día del mes anterior de la solicitud |
|----------------------|--------|--------------|---|------------------------------|--------------------|--------------------|-----------------------------------|------------------------------------|--|
| 0003 | 500005 | 173 | DILATADOR ENCHAPE 5MM BOLSA X 100 und | UND | Bodegas | B/manga | 9,00 | 4.941,20 | 44.471 |
| 0003 | 100010 | 2004 | DILATADOR ENCHAPE.10MM BOLSA X 100 und | UND | Bodegas | B/manga | 29,00 | 14.731,10 | 427.202 |
| 0014 | 451878 | 577 | DISCO CORTE FINO METAL 4.1/2" DEWALT DW8062 | UND | Bodegas | B/manga | 14,00 | 3.806,95 | 53.297 |
| 0006 | 008065 | DW8065 | DISCO CORTE FINO METAL 7" x 1/16 DEWALT | UND | Bodegas | B/manga | 58,00 | 5.267,00 | 305.486 |
| 0014 | 000304 | 10066 | DISCO DIAMANTADO CONTINUO 4.1/2" COPATOOLS | UND | Bodegas | B/manga | 46,00 | 5.462,18 | 251.260 |
| 0014 | 307018 | DF4-COAVRA-2 | DISCO FLAP 4 1/2 x 7/8 GR60 COAVRA | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 6.316,20 | 6.316 |
| 0014 | 200412 | DW54830 | DISCO PULIR METAL 4.1/2" DW54830 DEWALT | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 3.865,00 | 3.865 |
| 0006 | 000568 | DW44640 | DISCO TRONZADORA A24. 14" x 7/64-3/32 DEWALT | UND | Bodegas | B/manga | 27,00 | 10.456,00 | 282.312 |
| 0100 | 904072 | 9040725 | DURMAN REDUCCION CONCENTRICA PRESION 6 X 4 | UND | Bodegas | B/manga | 13,00 | 1.766,66 | 22.967 |
| 0001 | 100208 | | ELEC ALAMBRE CENTELSA Y/O NEXANS # .8 x METRO | MET | Bodegas | B/manga | 106,00 | 3.355,00 | 355.630 |
| 0001 | 100210 | | ELEC ALAMBRE CENTELSA Y/O NEXANS # 10 x METRO | MET | Bodegas | B/manga | 103,00 | 562,00 | 57.886 |
| 0001 | 100212 | | ELEC ALAMBRE CENTELSA Y/O NEXANS # 12 x METRO | MET | Bodegas | B/manga | 120,00 | 254,00 | 30.480 |
| 0001 | 100214 | | ELEC ALAMBRE CENTELSA Y/O NEXANS # 14 x METRO | MET | Bodegas | B/manga | 36,00 | 1.321,14 | 47.561 |
| 0001 | 100803 | | ELEC ALAMBRE TRENSADO 2 x 22 x METRO CENTELSA | MTR | Bodegas | B/manga | 42,00 | 213,76 | 8.978 |
| 0002 | 000011 | 6007 | ELEC ALARMA PUERTA Y VENTANA BLANCA O NEGRA | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 10.980,00 | 10.980 |
| 0002 | 210006 | 6003 | ELEC AMBIA INTERRUPTOR DOBLE CONMUTABLE REFRESH | UND | Bodegas | B/manga | 28,00 | 6.110,00 | 171.080 |
| 0002 | 210029 | 6006 | ELEC AMBIA INTERRUPTOR DOBLE REFRESH * | UND | Bodegas | B/manga | 8,00 | 5.695,27 | 45.562 |
| 0002 | 210050 | | ELEC AMBIA TOMA COAX + TOMA TEL AMERICANA * | UND | Bodegas | B/manga | 22,00 | 7.380,00 | 162.360 |
| 0002 | 210060 | | ELEC AMBIA TOMA COAX + TOMA TEL COLOM * | UND | Bodegas | B/manga | 36,00 | 5.160,00 | 185.760 |
| 0003 | 210728 | | ELEC AMBIA TOMA SENCILLA REFRESH * | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 3.304,00 | 9.912 |
| 0002 | 210016 | | ELEC AMBIA TOMA TEL DUPLEX AMERICANA * | UND | Bodegas | B/manga | 12,00 | 8.294,00 | 99.528 |
| 0002 | 210033 | | ELEC AMBIA TOMA TELEF COLOMBI + AMERI * | UND | Bodegas | B/manga | 8,00 | 2.910,00 | 23.280 |
| 0005 | 500040 | | ELEC BALASTA 1 x 40 ELECTROCONTROL | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 15.100,83 | 30.202 |
| 0005 | 000048 | P93236-19 | ELEC BALASTO 2 x 48 ELECTRONICO EX 10 120V T8/T12 | UND | Bodegas | B/manga | 6,00 | 14.410,00 | 86.460 |
| 0005 | 345520 | 1104 | ELEC BALASTO 2 x 96 SLIM LINE 120V ELECTROCONTROL | UND | Bodegas | B/manga | 7,00 | 24.885,66 | 174.200 |
| 0005 | 500048 | 1103 | ELEC BASE SATIN 12V BESTER S713 OJO BUEY | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 25.210,00 | 25.210 |
| 0005 | 700027 | 19004 | ELEC BOMBILLO AHORRADOR 25 W ESPIRAL 6000H | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 5.500,00 | 5.500 |

| Descripción del bien | | | | Unidad de medida operacional | Ubicación del bien | Ciudad o Municipio | Número de Unidades /bloques/lotes | VALOR NETO DE REALIZACIÓN UNITARIO | Saldo al ultimo día del mes anterior de la solicitud |
|----------------------|--------|-------------|--|------------------------------|--------------------|--------------------|-----------------------------------|------------------------------------|--|
| 0005 | 024594 | CD2046 | ELEC BOMBILLO LED BLANCO .7W ROSCA E27 | UND | Bodegas | B/manga | 11,00 | 2.861,34 | 31.475 |
| 0005 | 001426 | 10371709 | ELEC BOMBILLO LED BLANCO 30W | UND | Bodegas | B/manga | 13,00 | 12.927,40 | 168.056 |
| 0005 | 044516 | 16162005 | ELEC BOMBILLO LED BLANCO 40W | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 13.403,00 | 13.403 |
| 0001 | 000014 | 10011775 | ELEC CABLE 7 HILOS CENTELSA O NEXANS # 14 x METROS | MTR | Bodegas | B/manga | 102,00 | 1.354,82 | 138.192 |
| 0001 | 000010 | | ELEC CABLE 7 HILOS CENTELSA O NEXANS # 8 x METROS | MTR | Bodegas | B/manga | 32,00 | 1.848,72 | 59.159 |
| 0001 | 210012 | | ELEC CABLE DUPLEX 2 x 12 CENTELSA O NEXANS X METRO | MTR | Bodegas | B/manga | 109,00 | 3.542,00 | 386.078 |
| 0001 | 210014 | | ELEC CABLE DUPLEX 2 x 14 CENTELSA O NEXANS X METRO | MET | Bodegas | B/manga | 53,00 | 2.367,00 | 125.451 |
| 0001 | 200016 | | ELEC CABLE DUPLEX 2 x 16 ROLLO CENTELSA O NEXANS | ROL | Bodegas | B/manga | 0,78 | 79.800,00 | 62.244 |
| 0001 | 210018 | | ELEC CABLE DUPLEX 2 x 18 CENTELSA O NEXANS X METRO | MET | Bodegas | B/manga | 61,00 | 922,00 | 56.242 |
| 0001 | 011009 | | ELEC CABLE DUPLEX CRISTAL 2 x 14 METRO | MTR | Bodegas | B/manga | 15,00 | 657,00 | 9.855 |
| 0001 | 000004 | 10410 | ELEC CABLE ENCAUCHETADO 2 X 8 X METRO | MTR | Bodegas | B/manga | 26,00 | 4.300,00 | 111.800 |
| 0005 | 003212 | DXN11073 | ELEC CABLE TELEFONO ESPIRAL MARFIL 4.50MTR | UND | Bodegas | B/manga | 6,00 | 924,00 | 5.544 |
| 0006 | 510002 | | ELEC CAJA OCTAGONAL METALICA | UND | Bodegas | B/manga | 103,00 | 468,00 | 48.204 |
| 0006 | 520001 | 2254 | ELEC CAJA PVC CUADRADA | UND | Bodegas | B/manga | 90,00 | 630,00 | 56.700 |
| 0006 | 520003 | 2260 | ELEC CAJA PVC RECTANGULAR | UND | Bodegas | B/manga | 96,00 | 441,00 | 42.336 |
| 0006 | 001313 | 407033 | ELEC CANALETA 13 x 13 CON ADHESIVO | UND | Bodegas | B/manga | 139,00 | 2.815,00 | 391.285 |
| 0006 | 500002 | 405010 | ELEC CANALETA 13 x 8 CON ADHESIVO | UND | Bodegas | B/manga | 40,00 | 2.521,00 | 100.840 |
| 0006 | 012012 | 13ADC20X12A | ELEC CANALETA 20 x 10 CON ADHESIVO | UND | Bodegas | B/manga | 40,00 | 4.787,00 | 191.480 |
| 0006 | 003212 | DXN10111 | ELEC CANALETA 32 x 12 CON ADHESIVO | UND | Bodegas | B/manga | 21,00 | 7.480,35 | 157.087 |
| 0009 | 002012 | | ELEC CANALETA DERIVACION TEE 20 X 12 | UN | Bodegas | B/manga | 5,00 | 627,00 | 3.135 |
| 0009 | 003212 | DXN11074 | ELEC CANALETA DERIVACION TEE 32 X 12 | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 765,00 | 3.060 |
| 0001 | 800001 | 2813 | ELEC CINTA AISLANTE GRANDE NEGRA | UND | Bodegas | B/manga | 32,00 | 2.067,00 | 66.144 |
| 0001 | 500002 | CD1019 | ELEC CLAVIJA CAUCHO GRANDE 15A CODELCA | UND | Bodegas | B/manga | 23,00 | 3.122,69 | 71.822 |
| 0001 | 500003 | CD1020 0700 | ELEC CLAVIJA CAUCHO PEQUEÑA 15A CODELCA | UND | Bodegas | B/manga | 20,00 | 2.555,46 | 51.109 |
| 0001 | 500007 | 7005 | ELEC CLAVIJA CAUCHO POLO A TIERRA 15A CODELCA | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 4.160,00 | 8.320 |
| 0001 | 500001 | | ELEC CLAVIJA PASTA CONVERTIDORA PAR | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 512,00 | 512 |
| 0001 | 006819 | C-007 | ELEC CLAVIJA TRIFASICA CAUCHO CODELCA C-007 | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 840,00 | 840 |

| Descripción del bien | | | | Unidad de medida operacional | Ubicación del bien | Ciudad o Municipio | Número de Unidades /bloques/lotes | VALOR NETO DE REALIZACIÓN UNITARIO | Saldo al ultimo día del mes anterior de la solicitud |
|----------------------|--------|--------------|---|------------------------------|--------------------|--------------------|-----------------------------------|------------------------------------|--|
| 0008 | 000110 | | ELEC COAXIAL TEE RG 59 | UND | Bodegas | B/manga | 18,00 | 566,08 | 10.189 |
| 0008 | 000010 | 6924 | ELEC COAXIAL TERMINAL RG 6 SILICONADO | UND | Bodegas | B/manga | 51,00 | 290,00 | 14.790 |
| 0009 | 300012 | | ELEC CONDULETA 1/2 | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 465,00 | 1.395 |
| 0008 | 000009 | PSC01455 | ELEC CONECTOR KILLER TORN #4" O #8" C/U | UND | Bodegas | B/manga | 14,00 | 210,08 | 2.941 |
| 0009 | 000020 | C-029 | ELEC CONVERTIDOR POLO A TIERRA 3A2 | UND | Bodegas | B/manga | 7,00 | 3.188,20 | 22.317 |
| 0005 | 420034 | 3403 | ELEC CURVA CONDUIT TIPO PESADO .3/4" | UND | Bodegas | B/manga | 28,00 | 672,27 | 18.824 |
| 0006 | 420001 | 3405 | ELEC CURVA CONDUIT TIPO PESADO. 1" | UND | Bodegas | B/manga | 24,00 | 1.150,00 | 27.600 |
| 0006 | 420112 | 3409 | ELEC CURVA CONDUIT TIPO PESADO. 1.1/2" | UND | Bodegas | B/manga | 11,00 | 3.135,00 | 34.485 |
| 0006 | 420114 | 3407 | ELEC CURVA CONDUIT TIPO PESADO. 1-1/4" | UND | Bodegas | B/manga | 21,00 | 2.240,00 | 47.040 |
| 0006 | 420002 | 3411 | ELEC CURVA CONDUIT TIPO PESADO. 2" | UND | Bodegas | B/manga | 14,00 | 3.817,00 | 53.438 |
| 0002 | 000003 | | ELEC DISTINCION BOTON TIMBRE SENCILLO * | UND | Bodegas | B/manga | 22,00 | 1.290,00 | 28.380 |
| 0002 | 000021 | | ELEC DISTINCION INTERRUPTOR DOBLE * | UND | Bodegas | B/manga | 16,00 | 1.875,00 | 30.000 |
| 0002 | 000004 | | ELEC DISTINCION SALIDA COAXIAL * | UND | Bodegas | B/manga | 5,00 | 925,00 | 4.625 |
| 0002 | 200012 | | ELEC DISTINCION TOMA TELEFONO AMERICANA SENCILL * | UND | Bodegas | B/manga | 29,00 | 1.040,00 | 30.160 |
| 0002 | 200011 | | ELEC DISTINCION TOMA TELEFONO COLOMBIA SENCILLA * | UND | Bodegas | B/manga | 31,00 | 1.155,00 | 35.805 |
| 0011 | 110001 | | ELEC EMT ADAPTADOR TERMINAL 1 | UND | Bodegas | B/manga | 8,00 | 1.293,13 | 10.345 |
| 0011 | 110114 | | ELEC EMT ADAPTADOR TERMINAL 1.1/4 | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 1.453,50 | 5.814 |
| 0011 | 110034 | | ELEC EMT ADAPTADOR TERMINAL 3/4 | UND | Bodegas | B/manga | 50,00 | 636,29 | 31.815 |
| 0011 | 111012 | | ELEC EMT CURVA 1/2 | UND | Bodegas | B/manga | 35,00 | 1.680,66 | 58.823 |
| 0011 | 100034 | | ELEC EMT UNION 3/4 | UND | Bodegas | B/manga | 64,00 | 689,66 | 44.138 |
| 0001 | 300005 | PSC03837 | ELEC EXTENSION 3X12 X 8MTS NARANJA | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 5.882,33 | 5.882 |
| 0001 | 300008 | 45405 | ELEC EXTENSION DUPLEX 2X14 x 9 MTS | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 7.983,00 | 7.983 |
| 0009 | 700030 | | ELEC FUSIBLE CAUELA 30 AMP | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 1.148,00 | 3.444 |
| 0009 | 700060 | | ELEC FUSIBLE CAUELA 60 AMP | UND | Bodegas | B/manga | 8,00 | 1.724,20 | 13.794 |
| 0002 | 310002 | 06G2GL2-1018 | ELEC GALICA 2 INTERRUPTOR DOBLE | UND | Bodegas | B/manga | 15,00 | 5.677,00 | 85.155 |
| 0002 | 006456 | 06G2GL2-2028 | ELEC GALICA 2 INTERRUPTOR DOBLE CONMUTABLE | UND | Bodegas | B/manga | 6,00 | 7.095,00 | 42.570 |
| 0002 | 310001 | 06G2GL2-0108 | ELEC GALICA 2 INTERRUPTOR SENCILLO | UND | Bodegas | B/manga | 34,00 | 3.586,00 | 121.924 |

| Descripción del bien | | | | Unidad de medida operacional | Ubicación del bien | Ciudad o Municipio | Número de Unidades /bloques/lotes | VALOR NETO DE REALIZACIÓN UNITARIO | Saldo al ultimo día del mes anterior de la solicitud |
|----------------------|--------|--------------|--|------------------------------|--------------------|--------------------|-----------------------------------|------------------------------------|--|
| 0002 | 310011 | 06G2GL2-0208 | ELEC GALICA 2 INTERRUPTOR SENCILLO CONMUTABLE | UND | Bodegas | B/manga | 9,00 | 5.882,37 | 52.941 |
| 0002 | 310404 | 06G2GL2-1118 | ELEC GALICA 2 INTERRUPTOR TRIPLE | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 8.025,00 | 32.100 |
| 0002 | 210413 | 06G2GL2-0408 | ELEC GALICA 2 PULSADOR TIMBRE | UND | Bodegas | B/manga | 9,00 | 4.923,00 | 44.307 |
| 0002 | 006414 | 06G2GL2-0408 | ELEC GALICA 2 TIMBRE ZUMBADOR | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 15.912,00 | 63.648 |
| 0002 | 310005 | 06G2GL2-3038 | ELEC GALICA 2 TOMA DOBLE CON POLO A TIERRA | UND | Bodegas | B/manga | 43,00 | 6.722,50 | 289.068 |
| 0002 | 310018 | 06G2GL2-0508 | ELEC GALICA 2 TOMA TELEFONO SENCILLA AMERICANA | UND | Bodegas | B/manga | 8,00 | 5.882,25 | 47.058 |
| 0002 | 310512 | | ELEC GALICA INTERRUPTOR + TOMA * | UND | Bodegas | B/manga | 72,00 | 4.972,00 | 357.984 |
| 0002 | 000019 | 6418 | ELEC GALICA TOMA COAXIAL + TOMA TELEFONO * | UND | Bodegas | B/manga | 19,00 | 5.639,20 | 107.145 |
| 0006 | 800038 | 101 | ELEC GRAPA CONDUIT METALICA -3/8 | UND | Bodegas | B/manga | 7,00 | 86,00 | 602 |
| 0006 | 800001 | | ELEC GRAPA CONDUIT METALICA. 1" | UND | Bodegas | B/manga | 47,00 | 205,00 | 9.635 |
| 0006 | 800034 | 103 | ELEC GRAPA CONDUIT METALICA. 3/4" | UND | Bodegas | B/manga | 114,00 | 256,00 | 29.184 |
| 0001 | 000151 | 151 | ELEC GRAPA CONDUIT PVC -3/8 | UND | Bodegas | B/manga | 36,00 | 70,00 | 2.520 |
| 0001 | 000153 | 153 | ELEC GRAPA CONDUIT PVC. 3/4" | UND | Bodegas | B/manga | 60,00 | 90,00 | 5.400 |
| 0001 | 400006 | 672 | ELEC GRAPA PLASTICA DUPLEX # 6 | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 774,66 | 2.324 |
| 0001 | 400008 | 4806 | ELEC GRAPA PLASTICA DUPLEX # 8 | BOL | Bodegas | B/manga | 7,00 | 1.140,00 | 7.980 |
| 0004 | 000001 | 9203 | ELEC LEVINTON TAPA TOMA DOBLE CREMA | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 664,00 | 664 |
| 0005 | 008883 | | ELEC LINTERNA CORNETA SUPER LED RECARGABLE 2W | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 12.793,00 | 51.172 |
| 0002 | 100001 | | ELEC LX BOTON TIMBRE CLASICA * | UND | Bodegas | B/manga | 45,00 | 1.724,00 | 77.580 |
| 0002 | 220004 | | ELEC LX INTERRUPTOR DOBLE CONMUTABLE LUZ P CLASI * | UND | Bodegas | B/manga | 58,00 | 8.550,00 | 495.900 |
| 0002 | 230004 | | ELEC LX INTERRUPTOR TRIPLE CONM LUZ PILOTO CLAS * | UND | Bodegas | B/manga | 5,00 | 8.340,00 | 41.700 |
| 0002 | 230003 | | ELEC LX INTERRUPTOR TRIPLE CONMUTABLE CLASICA * | UND | Bodegas | B/manga | 75,00 | 8.380,00 | 628.500 |
| 0002 | 230002 | | ELEC LX INTERRUPTOR TRIPLE LUZ PILOTO CLASICA * | UND | Bodegas | B/manga | 11,00 | 7.716,00 | 84.876 |
| 0002 | 340000 | | ELEC LX SALIDA CORDON T.V. CLASICA | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 1.596,00 | 4.788 |
| 0002 | 350005 | | ELEC LX TOMA COAXIAL MAS TOMA TEL COLOM CLASICA * | UND | Bodegas | B/manga | 6,00 | 6.360,00 | 38.160 |
| 0002 | 350002 | | ELEC LX TOMA TELEFONO DOBLE COLOMBIANA CLASICA * | UND | Bodegas | B/manga | 50,00 | 8.213,00 | 410.650 |
| 0002 | 350006 | | ELEC LX TOMA TELEFONO SENCILLA AMERICA CLASICA * | UND | Bodegas | B/manga | 11,00 | 5.878,00 | 64.658 |
| 0002 | 350001 | | ELEC LX TOMA TELEFONO SENCILLO COLOMBIANO * | UND | Bodegas | B/manga | 7,00 | 3.211,00 | 22.477 |

| Descripción del bien | | | | Unidad de medida operacional | Ubicación del bien | Ciudad o Municipio | Número de Unidades /bloques/lotes | VALOR NETO DE REALIZACIÓN UNITARIO | Saldo al ultimo día del mes anterior de la solicitud |
|----------------------|--------|---------|--|------------------------------|--------------------|--------------------|-----------------------------------|------------------------------------|--|
| 0009 | 110000 | CD1035 | ELEC MULTITOMA 6 SALIDAS CON POLO A TIERRA | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 7.778,99 | 23.337 |
| 0005 | 099319 | 99319 | ELEC PANEL LED 3W REDONDO 6500K INCRUSTAR | UND | Bodegas | B/manga | 5,00 | 5.033,20 | 25.166 |
| 0005 | 000009 | 7859 | ELEC PANEL LED 9W REDONDO 6500K INCRUSTAR | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 6.844,00 | 13.688 |
| 0005 | 099271 | 99271 | ELEC PANEL LED.12W CUADRADO 6500K INCRUSTAR | UND | Bodegas | B/manga | 11,00 | 8.907,00 | 97.977 |
| 0005 | 001332 | 7852 | ELEC PANEL LED.18W REDONDO 6500K INCRUSTAR | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 8.252,75 | 8.253 |
| 0005 | 000178 | 7882 | ELEC PANEL LED.18W REDONDO 6500K SOBREPONER | UND | Bodegas | B/manga | 6,00 | 7.560,00 | 45.360 |
| 0005 | 000278 | 7880 | ELEC PANEL LED.24W REDONDO 6500K SOBREPONER | UND | Bodegas | B/manga | 18,00 | 8.000,00 | 144.000 |
| 0005 | 200832 | 9607 | ELEC PINZA SOLDAR MASA 300A | UND | Bodegas | B/manga | 58,00 | 6.722,70 | 389.917 |
| 0009 | 130001 | 6501 | ELEC PROBADOR DE CORRIENTE GRANDE | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 2.554,00 | 7.662 |
| 0003 | 350000 | 7254 | ELEC SOBRE MURO BOTON TIMBRE | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 1.304,00 | 5.216 |
| 0002 | 100012 | 2812012 | HERRAGRO BARRA 12 LBS | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 45.728,60 | 91.457 |
| 0018 | 400000 | 3567-2 | HERRAGRO PALIN FRISO (PALA SANTANDER) 3567-2 | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 8.800,00 | 17.600 |
| 0032 | 000001 | 2816060 | HERRAGRO PORRA 12 LBS CON CABO | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 56.416,00 | 112.832 |
| 0102 | 012038 | OK-0003 | HG BUJE BUSHING GALV. .1/2" x 3/8" | UND | Bodegas | B/manga | 24,00 | 2.400,00 | 57.600 |
| 0102 | 100112 | OK-0008 | HG BUJE BUSHING GALV. 1" x 1/2" | UND | Bodegas | B/manga | 6,00 | 2.600,00 | 15.600 |
| 0102 | 000134 | OK-0009 | HG BUJE BUSHING GALV. 1" x 3/4" | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 2.600,00 | 2.600 |
| 0114 | 001238 | | HG BUJE COPA GALV .1/2 x 3/8 | UND | Bodegas | B/manga | 40,00 | 369,00 | 14.760 |
| 0102 | 001122 | OK-0055 | HG BUJE COPA GALV .3/4" x 1/2" | UND | Bodegas | B/manga | 31,00 | 2.450,00 | 75.950 |
| 0102 | 000112 | OK-0057 | HG BUJE COPA GALV. 1 x 1/2 | UND | Bodegas | B/manga | 5,00 | 1.500,00 | 7.500 |
| 0102 | 001134 | OK-0058 | HG BUJE COPA GALV. 1 x 3/4 | UND | Bodegas | B/manga | 7,00 | 1.500,00 | 10.500 |
| 0104 | 000012 | OK-0046 | HG CODO CALLE GALV .1/2" | UND | Bodegas | B/manga | 21,00 | 2.250,00 | 47.250 |
| 0104 | 000034 | OK-0047 | HG CODO CALLE GALV .3/4 | UND | Bodegas | B/manga | 26,00 | 3.000,00 | 78.000 |
| 0104 | 000001 | | HG CODO CALLE GALV. 1 | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 2.100,00 | 2.100 |
| 0103 | 000012 | 617 | HG CODO GALV .1/2" | UND | Bodegas | B/manga | 25,00 | 2.450,00 | 61.250 |
| 0103 | 000038 | OK-0034 | HG CODO GALV -3/8" | UND | Bodegas | B/manga | 7,00 | 2.250,00 | 15.750 |
| 0103 | 000114 | OK-0038 | HG CODO GALV. 1-1/4" | UND | Bodegas | B/manga | 5,00 | 5.950,00 | 29.750 |
| 0103 | 000002 | OK-0040 | HG CODO GALV. 2" | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 8.950,00 | 35.800 |

| Descripción del bien | | | | Unidad de medida operacional | Ubicación del bien | Ciudad o Municipio | Número de Unidades /bloques/lotes | VALOR NETO DE REALIZACIÓN UNITARIO | Saldo al ultimo día del mes anterior de la solicitud |
|----------------------|--------|-------------|--|------------------------------|--------------------|--------------------|-----------------------------------|------------------------------------|--|
| 0105 | 380212 | JP-0019 | HG NIPLE .3/8" x 2" (.5 CM) | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 1.450,00 | 4.350 |
| 0105 | 000021 | JP-0021 | HG NIPLE .3/8" x 3" (.8 CM) | UND | Bodegas | B/manga | 14,00 | 1.650,00 | 23.100 |
| 0105 | 120002 | 640 | HG NIPLE 1/2" x 2" (5 CM) | UND | Bodegas | B/manga | 106,00 | 1.702,00 | 180.412 |
| 0105 | 120003 | JP-0041 | HG NIPLE 1/2" x 3" (7.5 CM) | UND | Bodegas | B/manga | 98,00 | 1.550,00 | 151.900 |
| 0113 | 000012 | | HG SEMICODO GALV .1/2 | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 389,00 | 778 |
| 0113 | 000034 | OK-0066 | HG SEMICODO GALV .3/4 | UND | Bodegas | B/manga | 20,00 | 1.700,00 | 34.000 |
| 0113 | 000112 | OK-0069 | HG SEMICODO GALV. 1.1/2 | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 4.000,00 | 12.000 |
| 0106 | 000012 | OK-0076 | HG TAPON COPA GALV .1/2" | UND | Bodegas | B/manga | 80,00 | 1.800,00 | 144.000 |
| 0106 | 000034 | OK-0077 | HG TAPON COPA GALV .3/4" | UND | Bodegas | B/manga | 19,00 | 1.700,00 | 32.300 |
| 0106 | 000001 | OK-0078 | HG TAPON COPA GALV. 1 | UND | Bodegas | B/manga | 11,00 | 1.200,00 | 13.200 |
| 0107 | 000012 | OK-0080 | HG TAPON COPA GALV. 1.1/2 | UND | Bodegas | B/manga | 7,00 | 2.200,00 | 15.400 |
| 0108 | 000034 | OK-0088 | HG TAPON MACHO GALV .3/4" | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 800,00 | 3.200 |
| 0108 | 000038 | OK-0086 | HG TAPON MACHO GALV -3/8 | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 964,00 | 1.928 |
| 0108 | 000001 | OK-0089 | HG TAPON MACHO GALV. 1 | UND | Bodegas | B/manga | 45,00 | 1.000,00 | 45.000 |
| 0108 | 000112 | | HG TAPON MACHO GALV. 1.1/2 | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 1.211,00 | 1.211 |
| 0108 | 000002 | OK - 0092 | HG TAPON MACHO GALV. 2 | UND | Bodegas | B/manga | 5,00 | 2.400,00 | 12.000 |
| 0008 | 000230 | CGD 63MM G | KL CANDADO GOLDEN 63MM DORADO | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 9.731,66 | 29.195 |
| 0008 | 016560 | CSD 63MM S | KL CANDADO SILVER 63MM PLATEADO | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 9.337,50 | 37.350 |
| 0003 | 006854 | KRON 1050 I | KL CERRADURA SOBREPONER 3 BUL KRON 1050 IZQ | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 30.487,50 | 30.488 |
| 0003 | 030686 | KL 1050 I | KL CERRADURA SOBREPONER 3 BUL LLAVE PUNTO 1050 IZQ | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 61.537,50 | 61.538 |
| 0001 | 100010 | H10 | LADRILLO H-10 (10 CM x 33 CM) (EXENTO) 6.5K | UND | Bodegas | B/manga | 87,00 | 1.750,00 | 152.250 |
| 0001 | 000015 | H15 | LADRILLO H-15 (15cm X 30CM) (EXENTO) | UND | Bodegas | B/manga | 35,00 | 2.370,00 | 82.950 |
| 0002 | 000071 | LES2431081 | LADRILLO HOLMAN ALFAJIA COLONIAL | UND | Bodegas | B/manga | 30,00 | 720,00 | 21.600 |
| 0002 | 000004 | LP005 FLETE | LADRILLO HOLMAN ROSADO | UND | Bodegas | B/manga | 83,00 | 830,00 | 68.890 |
| 0002 | 000002 | LP006 FLETE | LADRILLO HOLMAN VITRIFICADO (MULTIPERFORADO) | UND | Bodegas | B/manga | 50,00 | 1.300,00 | 65.000 |
| 0003 | 000001 | | LADRILLO T-1 EXE | UND | Bodegas | B/manga | 100,00 | 650,00 | 65.000 |
| 0011 | 000006 | | LANILLA ROJA 0.50 x 0.70 | UND | Bodegas | B/manga | 21,00 | 6.000,00 | 126.000 |

| Descripción del bien | | | | Unidad de medida operacional | Ubicación del bien | Ciudad o Municipio | Número de Unidades /bloques/lotes | VALOR NETO DE REALIZACIÓN UNITARIO | Saldo al ultimo día del mes anterior de la solicitud |
|----------------------|--------|--------------|--|------------------------------|--------------------|--------------------|-----------------------------------|------------------------------------|--|
| 0002 | 300050 | 10003 | LAVADERO ENCHAPADO 0.50 X 0.60 CM | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 159.663,87 | 159.664 |
| 0002 | 300080 | 80 | LAVADERO ENCHAPADO 0.80 X 0.60 CM | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 133.277,00 | 133.277 |
| 0004 | 000080 | H8918 | LIJA HOJA .80 | UND | Bodegas | B/manga | 108,00 | 771,00 | 83.268 |
| 0004 | 000100 | RPHOA010000 | LIJA HOJA 100 | UND | Bodegas | B/manga | 36,00 | 771,00 | 27.756 |
| 0004 | 000120 | H89112 | LIJA HOJA 120 | UND | Bodegas | B/manga | 13,00 | 712,00 | 9.256 |
| 0004 | 000150 | H89115 | LIJA HOJA 150 | UND | Bodegas | B/manga | 102,00 | 712,00 | 72.624 |
| 0004 | 000220 | H89122 | LIJA HOJA 220 | UND | Bodegas | B/manga | 87,00 | 548,00 | 47.676 |
| 0004 | 000320 | H89132 | LIJA HOJA 320 | UND | Bodegas | B/manga | 102,00 | 592,00 | 60.384 |
| 0004 | 000400 | | LIJA HOJA 400 | UND | Bodegas | B/manga | 104,00 | 592,00 | 61.568 |
| 0006 | 000600 | H89160 | LIJA HOJA 600 | UND | Bodegas | B/manga | 75,00 | 592,00 | 44.400 |
| 0004 | 001500 | B991120 | LIJA HOJA.1200 | UND | Bodegas | B/manga | 28,00 | 1.845,00 | 51.660 |
| 0006 | 000122 | | LIJA MALLA PAQUETE X 10 UND | UND | Bodegas | B/manga | 6,00 | 310,00 | 1.860 |
| 0007 | 000150 | JF8731215-25 | LIJA TRAPO 12" GRANO # 150 x METRO | MET | Bodegas | B/manga | 38,20 | 9.944,28 | 379.871 |
| 0007 | 000080 | ABRACOL | LIJA TRAPO 12" GRANO 80 O 60 x METRO C/U | MET | Bodegas | B/manga | 50,90 | 9.148,52 | 465.660 |
| 0014 | 104315 | 1000006 | LIMA REDONDA MOTOSIERRA CON MANG 7/32 x 8" GAVILAN | UND | Bodegas | B/manga | 7,00 | 2.984,00 | 20.888 |
| 0014 | 000006 | 10237675 | LIMA TRIANGULAR 6" C/MANGO | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 2.900,00 | 8.700 |
| 0003 | 000006 | | LIMPIADOR MULTIUSOS X BOTELLA | BOT | Bodegas | B/manga | 12,00 | 2.000,00 | 24.000 |
| 0003 | 100006 | | LIMPIADOR MULTIUSOS X GALON | GAL | Bodegas | B/manga | 4,00 | 13.000,00 | 52.000 |
| 0003 | 110006 | | LIMPIADOR MULTIUSOS X LITROS | UND | Bodegas | B/manga | 19,00 | 3.700,00 | 70.300 |
| 0004 | 000002 | | LIMPOTEX GALON | GAL | Bodegas | B/manga | 5,00 | 15.600,00 | 78.000 |
| 0004 | 000001 | | LIMPOTEX LITRO | UND | Bodegas | B/manga | 5,00 | 5.300,00 | 26.500 |
| 0015 | 008203 | | LLANA DENTADA 10 X 10 MANGO PLASTICO GLOBYTOOLS | UND | Bodegas | B/manga | 9,00 | 7.143,00 | 64.287 |
| 0015 | 200003 | | LLANA MADERA CEPILLO (MINI) | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 1.800,00 | 1.800 |
| 0015 | 200001 | | LLANA MADERA GRANDE | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 7.000,00 | 14.000 |
| 0015 | 200004 | | LLANA MADERA PEQUEÑA | UN | Bodegas | B/manga | 5,00 | 3.000,00 | 15.000 |
| 0007 | 500112 | CD025 | LLAVE BOLA .1/2" T/P BRONCE PALANCA GRINACA | UND | Bodegas | B/manga | 12,00 | 11.356,30 | 136.276 |
| 0007 | 011803 | TC11803 | LLAVE BOLA .3/4" T/P TCL | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 17.583,30 | 35.167 |

| Descripción del bien | | | | Unidad de medida operacional | Ubicación del bien | Ciudad o Municipio | Número de Unidades /bloques/lotes | VALOR NETO DE REALIZACIÓN UNITARIO | Saldo al ultimo día del mes anterior de la solicitud |
|----------------------|--------|----------|--|------------------------------|--------------------|--------------------|-----------------------------------|------------------------------------|--|
| 0006 | 806112 | TC11806 | LLAVE BOLA. 1.1/2" T/P | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 67.031,00 | 134.062 |
| 0007 | 100034 | 2-206170 | LLAVE LAVADORA 1/2" x 3/4" CROMO ARCO | UND | Bodegas | B/manga | 5,00 | 15.674,00 | 78.370 |
| 0005 | 006025 | AH22 | LLAVE LAVAPLATOS SENC MEZON MANIJA ACERO GRIHUAR | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 22.000,00 | 44.000 |
| 0006 | 000110 | CPF0025 | LLAVE TERMINAL 1/2" CTE METALICA | UND | Bodegas | B/manga | 28,00 | 16.628,00 | 465.584 |
| 0006 | 000100 | | LLAVE TERMINAL CON ALARGUE CTE CROMADA 1/2" | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 10.504,00 | 21.008 |
| 0006 | 000111 | 100181 | LLAVE TERMINAL CROMADA 1/2" UNIFER | UND | Bodegas | B/manga | 29,00 | 10.924,37 | 316.807 |
| 0002 | 000102 | | LYCRA EN BOLA x LIBRA (PEQUEÑA) | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 3.000,00 | 6.000 |
| 0003 | 000011 | | MADERA DILATACION 1 X 1 (3MTS) | UND | Bodegas | B/manga | 104,00 | 1.200,00 | 124.800 |
| 0003 | 010011 | | MADERA DILATACION 1X1 PUNTA DIAMANTE (3MTS) | UND | Bodegas | B/manga | 15,00 | 1.100,00 | 16.500 |
| 0011 | 000002 | | MADERA ESQUINERA CRUDA SIN PINTAR x 3MTS | UND | Bodegas | B/manga | 60,00 | 3.000,00 | 180.000 |
| 0005 | 000001 | | MADERA ESQUINERA LISA CAMELO | UND | Bodegas | B/manga | 52,00 | 5.500,00 | 286.000 |
| 0005 | 000002 | | MADERA ESQUINERA LISA WENGUE | UND | Bodegas | B/manga | 19,00 | 4.800,00 | 91.200 |
| 0005 | 000015 | | MADERA ESQUINERA PLANA LISA CAMELO | UND | Bodegas | B/manga | 40,00 | 5.200,00 | 208.000 |
| 0005 | 000017 | | MADERA ESQUINERA PLANA LISA WENGUE | UND | Bodegas | B/manga | 6,00 | 5.200,00 | 31.200 |
| 0005 | 000004 | | MADERA ESQUINERA TALLADA CAMELO | UND | Bodegas | B/manga | 34,00 | 6.500,00 | 221.000 |
| 0005 | 000006 | | MADERA ESQUINERA TALLADA TABACO | UND | Bodegas | B/manga | 12,00 | 5.200,00 | 62.400 |
| 0005 | 000005 | | MADERA ESQUINERA TALLADA WENGUE | UND | Bodegas | B/manga | 64,00 | 6.200,00 | 396.800 |
| 0003 | 020203 | | MADERA LISTON 2 x 2 x 3 MTS | UND | Bodegas | B/manga | 95,00 | 3.000,00 | 285.000 |
| 0003 | 040303 | | MADERA LISTON 4 x 3 x 3 MTS | UND | Bodegas | B/manga | 12,00 | 7.000,00 | 84.000 |
| 0003 | 054080 | | MADERA LISTON 4 x 4 x 3 MTS | UND | Bodegas | B/manga | 47,00 | 8.000,00 | 376.000 |
| 0002 | 000433 | | MADERA LISTON CARACOLI 4 X 3 X 3 MTS | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 5.000,00 | 5.000 |
| 0011 | 000030 | | MADERA TABLA 30 x 2 x 3 MTS | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 17.000,00 | 68.000 |
| 0001 | 000010 | | MADERA TABLA ORDINARIA 10 X 2 X 3 MTS | UND | Bodegas | B/manga | 8,00 | 9.000,00 | 72.000 |
| 0001 | 000015 | | MADERA TABLA ORDINARIA 15 X 2 X 3 MTS | UND | Bodegas | B/manga | 9,00 | 11.000,00 | 99.000 |
| 0001 | 000020 | | MADERA TABLA ORDINARIA 20 X 2 X 3 MTS | UND | Bodegas | B/manga | 19,00 | 9.000,00 | 171.000 |
| 0001 | 000251 | | MADERA TABLA ORDINARIA 25 X 2.1/2 X 3 MTS | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 17.000,00 | 68.000 |
| 0001 | 000301 | | MADERA TABLA ORDINARIA 30 X 2.1/2 X 3 MTS | UND | Bodegas | B/manga | 34,00 | 19.000,00 | 646.000 |

| Descripción del bien | | | | Unidad de medida operacional | Ubicación del bien | Ciudad o Municipio | Número de Unidades /bloques/lotes | VALOR NETO DE REALIZACIÓN UNITARIO | Saldo al ultimo día del mes anterior de la solicitud |
|----------------------|--------|--------------|--|------------------------------|--------------------|--------------------|-----------------------------------|------------------------------------|--|
| 0004 | 000042 | XX-042 | MALLA ELECTROSOLD XX-042 (4 mm) (30X30) (6x2.35) | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 49.159,66 | 98.319 |
| 0004 | 000084 | XX-084 25500 | MALLA ELECTROSOLD XX-084 (4 mm) (15x15) (6x2.35) | UND | Bodegas | B/manga | 5,00 | 67.395,00 | 336.975 |
| 0004 | 004155 | 8420001 | MALLA PLAST MULTIUSOS H 15x15 1x25 MTS ROLLO AZUL | UND | Bodegas | B/manga | 1,93 | 102.440,00 | 197.709 |
| 0004 | 000325 | 8603029 | MALLA PLAST MULTIUSOS H 15x15 1x30 MTS ROLLO BLANC | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 120.732,00 | 120.732 |
| 0004 | 000324 | 8603027 | MALLA PLAST MULTIUSOS H 15x15 1x30 MTS ROLLO NEGRA | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 105.971,41 | 105.971 |
| 0004 | 200002 | 182028 | MALLA SIN VENA ROLLO 0.60 x 48 MTS | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 106.804,37 | 106.804 |
| 0004 | 000012 | 1-ELL-A40 | MANGUERA CALENTADOR 1/2" x 1/2" AGUA AZUL FLEXOMET | UND | Bodegas | B/manga | 12,00 | 12.192,73 | 146.313 |
| 0004 | 007006 | 7006 FLETE | MANGUERA CALENTADOR 1/2" x 1/2" GAS VERDE FLEXOMET | UND | Bodegas | B/manga | 7,00 | 12.800,00 | 89.600 |
| 0004 | 453801 | 002000220102 | MANGUERA GAS 3/8" AMARILLA ROLLO X 50 MTS | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 71.867,00 | 143.734 |
| 0004 | 510120 | 7000 FLETE | MANGUERA GAS ACOPLADA x 1.20 MT 1/2" x 3/8" | UND | Bodegas | B/manga | 9,00 | 14.901,00 | 134.109 |
| 0004 | 020004 | 001000120018 | MANGUERA NIVEL .1/2" ROLLO X 100 MTS CAL.40 * | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 185.179,00 | 185.179 |
| 0004 | 013341 | 001000120019 | MANGUERA NIVEL .3/4" ROLLO x 25 MTS CAL. 30 | UND | Bodegas | B/manga | 2,98 | 54.338,00 | 161.927 |
| 0004 | 014101 | 001000120022 | MANGUERA NIVEL -1/4" ROLLO X 100 MTS CAL. 40 | UND | Bodegas | B/manga | 7,00 | 59.714,00 | 417.998 |
| 0004 | 038101 | 001000120017 | MANGUERA NIVEL -3/8" ROLLO X 100 MTS CAL.40 * | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 112.700,00 | 112.700 |
| 0004 | 003532 | FGR04 | MERCURY DUCHA REDONDA CROMA ACERO 6" FGR04 | UND | Bodegas | B/manga | 10,00 | 22.689,07 | 226.891 |
| 0023 | 001140 | 1140008 | MP AEROGRAFO ALTA PRES 1.5mm 400ml | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 53.194,00 | 53.194 |
| 0001 | 001101 | 1101014 | MP ALICATE C/FRIO MPTOOLS PROF. 6 | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 10.191,33 | 30.574 |
| 0001 | 002312 | 1101-909 | MP ALICATE UNIVERSAL 8" MPTOOLS | UND | Bodegas | B/manga | 7,00 | 3.722,00 | 26.054 |
| 0002 | 100200 | 1101195 | MP BISAGRA COMUN PAR 2" | PAR | Bodegas | B/manga | 14,00 | 806,54 | 11.292 |
| 0002 | 100300 | 1101602 | MP BISAGRA COMUN PAR 3" | PAR | Bodegas | B/manga | 2,00 | 910,29 | 1.821 |
| 0010 | 000015 | 2004034 | MP BISTURI INDUSTRIAL RANGER + 8 CUCHILLAS | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 7.646,20 | 30.585 |
| 0010 | 007270 | 2017270 | MP BISTURI METALICO | UND | Bodegas | B/manga | 6,00 | 7.118,91 | 42.713 |
| 0036 | 104329 | 1131006 | MP BURIL RUEDA CORTA BALDOSA 10 x 4.3 x 2.9mm | UND | Bodegas | B/manga | 13,00 | 7.239,75 | 94.117 |
| 0036 | 001618 | 1131008 | MP BURIL RUEDA CORTA BALDOZA 18 x 6 x 3.8mm | UND | Bodegas | B/manga | 5,00 | 8.617,50 | 43.088 |
| 0036 | 062141 | 1131007 | MP BURIL RUEDA CORTA BALDOZA 6.2 x 1.4 x 1mm | UND | Bodegas | B/manga | 21,00 | 5.888,41 | 123.657 |
| 0008 | 000008 | 2004141 | MP CANCAMO CERRADO # .8 DOCENA (17mm X 35mm) | DOC | Bodegas | B/manga | 3,00 | 636,79 | 1.910 |
| 0008 | 000022 | 1101725 | MP ESCOBA P/ JARDIN PLASTICA x 24 DTES | UND | Bodegas | B/manga | 5,00 | 17.843,33 | 89.217 |

| Descripción del bien | | | | Unidad de medida operacional | Ubicación del bien | Ciudad o Municipio | Número de Unidades /bloques/lotes | VALOR NETO DE REALIZACIÓN UNITARIO | Saldo al ultimo día del mes anterior de la solicitud |
|----------------------|--------|----------|--|------------------------------|--------------------|--------------------|-----------------------------------|------------------------------------|--|
| 0009 | 000010 | 2005143 | MP ESCUADRA METALICA 10" | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 6.162,00 | 24.648 |
| 0010 | 006820 | 2016820 | MP ESLINGA POSICIONABLE (CORREA) | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 13.812,50 | 13.813 |
| 0010 | 300212 | 1101315 | MP ESPATULA MPTOOLS 2-1/2" | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 1.520,41 | 4.561 |
| 0010 | 300003 | 1101316 | MP ESPATULA MPTOOLS 3" | UND | Bodegas | B/manga | 7,00 | 2.238,29 | 15.668 |
| 0010 | 300004 | 1101317 | MP ESPATULA MPTOOLS 4" | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 2.586,75 | 2.587 |
| 0011 | 200013 | 1127001 | MP FLEXOMETRO RANGER 3 MTS | UND | Bodegas | B/manga | 11,00 | 5.027,58 | 55.303 |
| 0011 | 200005 | 1127002 | MP FLEXOMETRO RANGER 5 MTS | UND | Bodegas | B/manga | 8,00 | 8.002,37 | 64.019 |
| 0044 | 001075 | 1101075 | MP FORMON MANGO MADERA 1" | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 5.567,33 | 5.567 |
| 0044 | 001073 | 1101073 | MP FORMON MANGO MADERA 1/2" | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 4.782,66 | 4.783 |
| 0044 | 001074 | 1101074 | MP FORMON MANGO MADERA 3/4" | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 5.020,00 | 5.020 |
| 0029 | 000112 | 2008112 | MP GANCHO PARA HAMACA UNIDAD | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 6.660,00 | 13.320 |
| 0037 | 000264 | 2004264 | MP GRATA - CIRCULAR 5/8" X 150mm ENTORCHADA | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 16.016,00 | 32.032 |
| 0037 | 000002 | 2004244 | MP GRATA - COPA ALAMBRE 120mm - 5/8 ENTORCHADA | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 26.539,83 | 53.080 |
| 0037 | 000004 | 2004238 | MP GRATA - COPA ALAMBRE 125mm - 5/8 LISA | UND | Bodegas | B/manga | 5,00 | 23.322,00 | 116.610 |
| 0037 | 000005 | 2004240 | MP GRATA - COPA ALAMBRE 80mm - 5/8 ENTORCHADA | UND | Bodegas | B/manga | 10,00 | 12.866,16 | 128.662 |
| 0015 | 400001 | 1101660 | MP LLANA MPTOOLS LISA M/ MADERA 280x130mm | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 11.550,00 | 46.200 |
| 0006 | 000001 | 1030 | MP LLAVE AJUSTABLE PICOLORO 15" | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 38.965,00 | 116.895 |
| 0044 | 000096 | 2007096 | MP LLAVE COMBINADA RANGER 1/2" * | UND | Bodegas | B/manga | 7,00 | 5.901,33 | 41.309 |
| 0044 | 000102 | 2007102 | MP LLAVE COMBINADA RANGER 13mm * | UND | Bodegas | B/manga | 10,00 | 6.224,16 | 62.242 |
| 0044 | 000094 | 2007-094 | MP LLAVE COMBINADA RANGER 3/8 * | UND | Bodegas | B/manga | 5,00 | 2.452,83 | 12.264 |
| 0044 | 000099 | 2007099 | MP LLAVE COMBINADA RANGER 5/8 * | UND | Bodegas | B/manga | 7,00 | 5.117,16 | 35.820 |
| 0044 | 000095 | 2007095 | MP LLAVE COMBINADA RANGER 7/16" * | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 4.850,16 | 14.550 |
| 0044 | 000097 | 2007097 | MP LLAVE COMBINADA RANGER 9/16" * | UND | Bodegas | B/manga | 6,00 | 6.252,00 | 37.512 |
| 0024 | 100212 | 2004045 | MP MARCO P/SEGUETA RANGER 12" PJ-06 | UND | Bodegas | B/manga | 13,00 | 13.217,90 | 171.833 |
| 0017 | 200021 | 1101049 | MP MARTILLO MPTOOLS 21 mm MANGO MADERA | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 10.176,66 | 20.353 |
| 0017 | 200023 | 1101050 | MP MARTILLO MPTOOLS 23 mm MANGO MADERA | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 11.994,66 | 11.995 |
| 0017 | 300025 | 1101051 | MP MARTILLO MPTOOLS 25 mm MANGO MADERA | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 13.767,66 | 55.071 |

| Descripción del bien | | | | Unidad de medida operacional | Ubicación del bien | Ciudad o Municipio | Número de Unidades /bloques/lotes | VALOR NETO DE REALIZACIÓN UNITARIO | Saldo al ultimo día del mes anterior de la solicitud |
|----------------------|--------|--------------|--|------------------------------|--------------------|--------------------|-----------------------------------|------------------------------------|--|
| 0017 | 300027 | 1101052 | MP MARTILLO MPTOOLS 27 mm MANGO MADERA | UND | Bodegas | B/manga | 6,00 | 15.833,33 | 95.000 |
| 0027 | 000089 | 1101089 | MP NIVEL RANGER TORPEDO 3 BURBUJAS | UND | Bodegas | B/manga | 21,00 | 5.262,00 | 110.502 |
| 0020 | 000002 | 1101605 | MP PASADOR BRONCE 2" BB50 | UND | Bodegas | B/manga | 7,00 | 1.328,91 | 9.302 |
| 0020 | 000003 | 1101607 | MP PASADOR BRONCE 3" BB75 | UND | Bodegas | B/manga | 7,00 | 1.517,33 | 10.621 |
| 0020 | 000004 | 1101608 | MP PASADOR BRONCE 4 BB100 | UND | Bodegas | B/manga | 6,00 | 2.096,87 | 12.581 |
| 0010 | 000113 | 1128113 | MP PERNO ANCLAJE ABIERTO T/P 3/8" M8 | UND | Bodegas | B/manga | 12,00 | 1.870,50 | 22.446 |
| 0010 | 000009 | 1128115 | MP PERNO ANCLAJE ABIERTO T/P 5/8" M16 | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 4.061,87 | 4.062 |
| 0010 | 000118 | 1128118 | MP PERNO ANCLAJE CERRADO T/P 1/2" M10 | UND | Bodegas | B/manga | 6,00 | 2.387,25 | 14.324 |
| 0010 | 000117 | 1128117 | MP PERNO ANCLAJE CERRADO T/P 3/8" M8 | UND | Bodegas | B/manga | 18,00 | 1.700,50 | 30.609 |
| 0034 | 000533 | 1101190 | MP PIE DE AMIGO PAR .6" x 8" | PAR | Bodegas | B/manga | 9,00 | 3.083,16 | 27.748 |
| 0034 | 000548 | 1128072 | MP PIE DE AMIGO PAR .8" x 10" | PAR | Bodegas | B/manga | 8,00 | 3.705,75 | 29.646 |
| 0034 | 000563 | 1101191 | MP PIE DE AMIGO PAR 10" x 12" | PAR | Bodegas | B/manga | 7,00 | 6.230,83 | 43.616 |
| 0022 | 000002 | 1101662 | MP PIEDRA BARQUITO MPTOOLS 9" | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 2.021,00 | 6.063 |
| 0023 | 000001 | 1101128 | MP PISTOLA DE CALAFATEO TIPO RATCHET | UND | Bodegas | B/manga | 9,00 | 8.177,75 | 73.600 |
| 0023 | 000015 | 2008001 | MP PISTOLA DE CALAFATEO TIPO TUBULAR | UND | Bodegas | B/manga | 8,00 | 21.890,66 | 175.125 |
| 0023 | 000008 | 2004022 | MP PISTOLA JARDIN PLASTICA 8 FUNCIONES RANGER 4021 | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 16.445,66 | 49.337 |
| 0010 | 000006 | 2004019 | MP PITO MANGUERA JARDIN LATON | UND | Bodegas | B/manga | 5,00 | 10.389,16 | 51.946 |
| 0021 | 000400 | 1128231 | MP PLOMADA MPTOLLS DE 400grs | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 7.711,40 | 15.423 |
| 0016 | 000001 | 2016305 | MP PROTECTOR AUDITIVO CON CORDON | UND | Bodegas | B/manga | 26,00 | 1.693,50 | 44.031 |
| 0007 | 110001 | 2012291 | MP PUNTA 1/4" ESTRELLA # 2 x 50mm | UND | Bodegas | B/manga | 29,00 | 1.094,24 | 31.733 |
| 0026 | 000048 | 1101914 | MP REMACHE POP [4-8] 1/8 x 5/8" CAJA x 500 Und | CAJ | Bodegas | B/manga | 1,00 | 11.628,00 | 11.628 |
| 0026 | 000054 | 1101915 | MP REMACHE POP [5-4] 5/32 x 3/8 CAJA x 500 UND | CJA | Bodegas | B/manga | 2,00 | 17.373,75 | 34.748 |
| 0026 | 000056 | 1101916 | MP REMACHE POP [5-6] 5/32 x 3/4" CAJA x 500 Und | CAJ | Bodegas | B/manga | 1,00 | 19.691,50 | 19.692 |
| 0008 | 000122 | 2016531 | MP RESPIRADOR DOBLE MAVERICK GASES POLVO VAPOR | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 11.289,00 | 22.578 |
| 0026 | 000007 | 1101695 | MP TENAZA BOLA Y UÑA MPTOOLS 7" | UND | Bodegas | B/manga | 5,00 | 9.577,50 | 47.888 |
| 0013 | 000289 | 2004289 | MP TIJERA PARA TELA 8-1/2" (2.5mm) CZ-845 | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 12.435,66 | 24.871 |
| 0102 | 000102 | FLETE \$1000 | MULTIPEGA LEON GRIS X 25 KILOS PEGANTE CERAMICO | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 85,00 | 255 |

| Descripción del bien | | | | Unidad de medida operacional | Ubicación del bien | Ciudad o Municipio | Número de Unidades /bloques/lotes | VALOR NETO DE REALIZACIÓN UNITARIO | Saldo al ultimo día del mes anterior de la solicitud |
|----------------------|--------|---------|--|------------------------------|--------------------|--------------------|-----------------------------------|------------------------------------|--|
| 0010 | 062634 | | NAVAJA PATA DE CABRA NEGRA PEQUEÑA | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 2.101,00 | 2.101 |
| 0003 | 001103 | | NELTA CABALLETE TRAPEZOIDAL PVC 0.90M LARGO | UND | Bodegas | B/manga | 5,00 | 30.014,00 | 150.070 |
| 0019 | 000007 | | PALUSTRE 7" | UND | Bodegas | B/manga | 30,00 | 8.659,00 | 259.770 |
| 0003 | 001264 | | PARED 43008 30 X 60 CAJA | MTR | Bodegas | B/manga | 12,78 | 33.529,44 | 428.506 |
| 0002 | 045436 | 43008 | PARED 43008 30X60 CAJA | CJA | Bodegas | B/manga | 2,00 | 29.087,39 | 58.175 |
| 0002 | 001751 | 43600 | PARED COCINA 43600 30X60 CAJA | CJA | Bodegas | B/manga | 5,00 | 33.612,71 | 168.064 |
| 0101 | 060001 | 2900213 | PAVCO 1" TUBO PRESION RDE 13.5-315 PSI TRAMO x 6MT | UND | Bodegas | B/manga | 26,00 | 23.589,33 | 613.323 |
| 0201 | 060012 | 2910217 | PAVCO 1/2" TUBO CPVC 82- 100 PSI TRAMO x 3MTS " | UND | Bodegas | B/manga | 11,00 | 11.067,20 | 121.739 |
| 0101 | 060112 | 2902450 | PAVCO 1-1/2" TUBO PRESION RDE 21-200PSI TRAMO x 6M | UND | Bodegas | B/manga | 13,00 | 37.637,88 | 489.292 |
| 0402 | 000112 | 2900338 | PAVCO 1-1/2" TUBO VENTILACION TRAMO x 6MTS | UND | Bodegas | B/manga | 20,00 | 18.999,00 | 379.980 |
| 0101 | 060114 | 2900225 | PAVCO 1-1/4" TUBO PRESION RDE 21-200PSI TRAMO x 6M | UND | Bodegas | B/manga | 13,00 | 27.191,12 | 353.485 |
| 0101 | 060002 | 2902453 | PAVCO 2" TUBO PRESION RDE 21-200PSI TRAMO x 6MTS | UND | Bodegas | B/manga | 11,00 | 57.646,10 | 634.107 |
| 0402 | 000002 | 2900341 | PAVCO 2" TUBO VENTILACION TRAMO x 6MTS | UND | Bodegas | B/manga | 13,00 | 30.965,00 | 402.545 |
| 0101 | 000212 | 2900230 | PAVCO 2.1/2" TUBO PRESION RDE 21 -200 psi TRAMO 6M | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 97.751,22 | 391.005 |
| 0101 | 060003 | 2900233 | PAVCO 3" TUBO PRESION RDE 21-200PSI TRAMO x 6MTS | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 102.087,00 | 102.087 |
| 0402 | 000003 | 2900344 | PAVCO 3" TUBO VENTILACION TRAMO x 6MTS | UND | Bodegas | B/manga | 14,00 | 31.328,00 | 438.592 |
| 0201 | 060034 | 2910219 | PAVCO 3/4" TUBO CPVC HOTPRO TRAMO x 3 MTS | UND | Bodegas | B/manga | 12,00 | 2.797,44 | 33.569 |
| 0101 | 060034 | 2900210 | PAVCO 3/4" TUBO PRESION TRAMO RDE 11 - 400 PSI | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 17.470,00 | 52.410 |
| 0402 | 000004 | 2900347 | PAVCO 4" TUBO VENTILACION TRAMO x 6MTS | UND | Bodegas | B/manga | 5,00 | 48.964,07 | 244.820 |
| 0202 | 034014 | | PAVCO ADAP HEMBRA CPVC 3/4X1/4 | UND | Bodegas | B/manga | 48,00 | 884,25 | 42.444 |
| 0102 | 000012 | 2900714 | PAVCO ADAP HEMBRA PVC .1/2" | UND | Bodegas | B/manga | 42,00 | 277,37 | 11.650 |
| 0102 | 000034 | 2900740 | PAVCO ADAP HEMBRA PVC .3/4" | UND | Bodegas | B/manga | 52,00 | 556,50 | 28.938 |
| 0102 | 000001 | 2900698 | PAVCO ADAP HEMBRA PVC 1" | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 1.214,16 | 2.428 |
| 0103 | 000002 | 2900784 | PAVCO ADAP MACHO PVC 2" | UND | Bodegas | B/manga | 49,00 | 3.329,00 | 163.121 |
| 0209 | 000738 | 2910329 | PAVCO ADAPTADOR ROSCADO HEMBRA CPVC 3/4" | UND | Bodegas | B/manga | 10,00 | 1.847,00 | 18.470 |
| 0301 | 000001 | 2900115 | PAVCO AMAZONAS CANAL TRAMO x 3MTS * | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 22.925,00 | 68.775 |
| 0301 | 000002 | 2903304 | PAVCO AMAZONAS SOPORTE CANAL METALICO * | UND | Bodegas | B/manga | 7,00 | 5.794,64 | 40.562 |

| Descripción del bien | | | | Unidad de medida operacional | Ubicación del bien | Ciudad o Municipio | Número de Unidades /bloques/lotes | VALOR NETO DE REALIZACIÓN UNITARIO | Saldo al ultimo día del mes anterior de la solicitud |
|----------------------|--------|---------|---|------------------------------|--------------------|--------------------|-----------------------------------|------------------------------------|--|
| 0301 | 000003 | 2901323 | PAVCO AMAZONAS SOPORTE CANAL PLASTICO * | UND | Bodegas | B/manga | 18,00 | 2.217,00 | 39.906 |
| 0301 | 000005 | 2901328 | PAVCO AMAZONAS TAPA EXTERNA IZQUIERDA * | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 6.075,00 | 6.075 |
| 0301 | 000006 | 2901329 | PAVCO AMAZONAS TAPA INTERNA DERECHA * | UND | Bodegas | B/manga | 10,00 | 3.877,00 | 38.770 |
| 0301 | 000009 | 2901584 | PAVCO AMAZONAS UNION CANAL - BAJANTE * | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 15.860,00 | 47.580 |
| 0301 | 000010 | 2901586 | PAVCO AMAZONAS UNION ESQUINA EXTERIOR * | UND | Bodegas | B/manga | 5,00 | 19.968,23 | 99.841 |
| 0303 | 000003 | 2901057 | PAVCO BAJANTE SEMICODO x 45 * | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 4.641,74 | 9.283 |
| 0204 | 034012 | 2910350 | PAVCO BUJE CPVC SOLD 3/4" x 1/2" | UND | Bodegas | B/manga | 9,00 | 828,70 | 7.458 |
| 0104 | 112012 | 2900878 | PAVCO BUJE PVC ROSC 1.1/2" x 1/2" | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 2.638,00 | 10.552 |
| 0104 | 114001 | 2900895 | PAVCO BUJE PVC ROSC 1-1/4" x 1" | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 1.648,00 | 1.648 |
| 0104 | 114012 | 2900903 | PAVCO BUJE PVC ROSC 1-1/4" x 1/2" | UND | Bodegas | B/manga | 30,00 | 1.032,16 | 30.965 |
| 0502 | 000014 | 2910000 | PAVCO SOLDADURA PVC_ 1/4 * | UND | Bodegas | B/manga | 10,00 | 13.318,66 | 133.187 |
| 0108 | 000012 | 2901388 | PAVCO TAPON ROSC PVC .1/2" | UND | Bodegas | B/manga | 9,00 | 277,90 | 2.501 |
| 0108 | 000001 | 2901357 | PAVCO TAPON ROSC PVC 1" | UND | Bodegas | B/manga | 42,00 | 761,20 | 31.970 |
| 0108 | 000114 | 2901375 | PAVCO TAPON ROSC PVC 1-1/4" | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 1.998,25 | 5.995 |
| 0108 | 000002 | 2901398 | PAVCO TAPON ROSC PVC 2" | UND | Bodegas | B/manga | 27,00 | 5.419,00 | 146.313 |
| 0108 | 000212 | 2901405 | PAVCO TAPON ROSC PVC 2-1/2" | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 6.105,00 | 18.315 |
| 0109 | 000114 | 2901377 | PAVCO TAPON SOLD PVC 1-1/4" | UND | Bodegas | B/manga | 7,00 | 1.639,53 | 11.477 |
| 0412 | 002112 | 2901460 | PAVCO TEE DOBLE RED. SANIT. 2" X 1 1/2" | UND | Bodegas | B/manga | 7,00 | 3.513,75 | 24.596 |
| 0412 | 004002 | 2901464 | PAVCO TEE DOBLE RED. SANIT. 4" X 2" | UND | Bodegas | B/manga | 12,00 | 11.378,00 | 136.536 |
| 0412 | 004003 | 2901466 | PAVCO TEE DOBLE RED. SANIT. 4" X 3" | UND | Bodegas | B/manga | 29,00 | 14.786,00 | 428.794 |
| 0110 | 000034 | 2901519 | PAVCO TEE PVC .3/4" | UND | Bodegas | B/manga | 35,00 | 807,40 | 28.259 |
| 0110 | 000114 | 2901490 | PAVCO TEE PVC 1-1/4" | UND | Bodegas | B/manga | 5,00 | 4.004,65 | 20.023 |
| 0110 | 000212 | 2901508 | PAVCO TEE PVC 2-1/2" | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 20.749,06 | 62.247 |
| 0110 | 001012 | 2901530 | PAVCO TEE PVC REDUCIDA. 1" X 1/2" | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 2.347,00 | 7.041 |
| 0110 | 001034 | 2901532 | PAVCO TEE PVC REDUCIDA. 1" X 3/4" | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 2.247,50 | 6.743 |
| 0413 | 003002 | 2901545 | PAVCO TEE RED. SANITARIA 3" X 2" | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 9.001,00 | 18.002 |
| 0413 | 004003 | 2901550 | PAVCO TEE RED. SANITARIA 4" X 3" | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 17.425,00 | 34.850 |

| Descripción del bien | | | | Unidad de medida operacional | Ubicación del bien | Ciudad o Municipio | Número de Unidades /bloques/lotes | VALOR NETO DE REALIZACIÓN UNITARIO | Saldo al ultimo día del mes anterior de la solicitud |
|----------------------|--------|--------------|--|------------------------------|--------------------|--------------------|-----------------------------------|------------------------------------|--|
| 0410 | 000003 | 2901563 | PAVCO TEE SANITARIA 3" * | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 4.768,00 | 19.072 |
| 0410 | 000004 | 2901567 | PAVCO TEE SANITARIA 4" * | UND | Bodegas | B/manga | 10,00 | 9.938,00 | 99.380 |
| 0410 | 000006 | 2911125 | PAVCO TEE SANITARIA 6" | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 106.662,00 | 106.662 |
| 0209 | 000012 | 2910408 | PAVCO UNION CPVC .1/2" | UND | Bodegas | B/manga | 35,00 | 597,50 | 20.913 |
| 0006 | 990012 | 2903399 | PAVCO UNION DESLIZANTE .1/2" REPARACION | UND | Bodegas | B/manga | 6,00 | 3.579,84 | 21.479 |
| 0006 | 990034 | 2903401 | PAVCO UNION DESLIZANTE .3/4" REPARACION | UND | Bodegas | B/manga | 10,00 | 4.037,80 | 40.378 |
| 0006 | 990001 | 2903397 | PAVCO UNION DESLIZANTE. 1" REPARACION | UND | Bodegas | B/manga | 21,00 | 4.497,00 | 94.437 |
| 0006 | 290339 | 2903398 | PAVCO UNION DESLIZANTE. 1.1/2" REPARACION | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 34.256,80 | 34.257 |
| 0111 | 000034 | 2901661 | PAVCO UNION PVC .3/4" | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 365,00 | 1.095 |
| 0200 | 054245 | TC754245V | PEALPE ADAPTADOR MACHO 3/4" x 1/2" | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 6.731,08 | 13.462 |
| 0200 | 000201 | TC753205V | PEALPE CODO EN LATON HEMBRA 1/2" | UND | Bodegas | B/manga | 10,00 | 5.706,90 | 57.069 |
| 0200 | 753215 | TC753215 FLE | PEALPE CODO EN LATON HEMBRA 3/4" x 1/2" | UND | Bodegas | B/manga | 39,00 | 4.152,00 | 161.928 |
| 0200 | 000206 | TC 089265 | PEALPE VALVULA A COBRE | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 9.616,66 | 38.467 |
| 0200 | 000208 | 100169 | PEALPE VALVULA A PEALPE 1/2" (1216) | UND | Bodegas | B/manga | 10,00 | 14.285,70 | 142.857 |
| 0200 | 089285 | TC089285 | PEALPE VALVULA A PEALPE 3/4 (1620) | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 18.828,00 | 75.312 |
| 0006 | 000025 | FLETE 1000 | PEGANTE CERAMICA GRIS X 25 KLS ARPEGAR | UND | Bodegas | B/manga | 15,00 | 8.403,33 | 126.050 |
| 0106 | 000035 | FLETE \$ 500 | PEGANTE INSTANTANEO ROCKET x 3.GR | UND | Bodegas | B/manga | 12,00 | 2.353,00 | 28.236 |
| 0104 | 000001 | 32802D14 | PEGANTE MADERA GALON (4 KILOS) | GAL | Bodegas | B/manga | 11,49 | 38.111,92 | 437.906 |
| 0006 | 300134 | SINTESOLDA | PEGANTE UNIFIX F/ALTA 10 GRS | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 5.545,00 | 11.090 |
| 0006 | 300133 | 149030120 | PEGANTE UNIFIX F/ALTA 36 GRS | UND | Bodegas | B/manga | 6,00 | 8.937,00 | 53.622 |
| 0106 | 011004 | 11004 FLETE | PEGATANKE ACERO KIT | UND | Bodegas | B/manga | 8,00 | 13.279,75 | 106.238 |
| 0106 | 000100 | 11002 FLETE | PEGATANKE BLANCO KIT | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 13.277,30 | 26.555 |
| 0103 | 005871 | 405871 | PEGATEX MONTAJE PU CARTUCHO x 310 ML | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 16.218,41 | 48.655 |
| 0103 | 000001 | 402909 | PEGATEX PEGADIT INSTANTANEO x 5 GR | UND | Bodegas | B/manga | 22,00 | 1.929,00 | 42.438 |
| 0103 | 000050 | 403760 | PEGATEX SILICONA TRANSPARENTE x .50 ML | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 4.778,00 | 4.778 |
| 0603 | 000080 | 80 GALON | PINT PINTULUX VERDE BRONCE TEU 1/1 GALON 80* | GAL | Bodegas | B/manga | 1,00 | 84.410,00 | 84.410 |
| 0603 | 000047 | 47 GALON | PINT PINTULUX VERDE MAQUINA 1/1 GALON 47 * | GAL | Bodegas | B/manga | 1,00 | 48.056,00 | 48.056 |

| Descripción del bien | | | | Unidad de medida operacional | Ubicación del bien | Ciudad o Municipio | Número de Unidades /bloques/lotes | VALOR NETO DE REALIZACIÓN UNITARIO | Saldo al ultimo día del mes anterior de la solicitud |
|----------------------|--------|--------------|--|------------------------------|--------------------|--------------------|-----------------------------------|------------------------------------|--|
| 2303 | 001020 | 1020 GALON | PINT REMOVEDOR 1/1 GALON 1020 * | GAL | Bodegas | B/manga | 11,50 | 55.868,00 | 642.482 |
| 0103 | 001570 | 1570 GALON | PINT VINILTEX AMARILLO ORO 1/1 1570 GALON * | GAL | Bodegas | B/manga | 1,63 | 46.661,00 | 76.057 |
| 0103 | 001553 | 1553 GALON | PINT VINILTEX AMARILLO OTOÑAL 1/1 1553 GALON * | GAL | Bodegas | B/manga | 16,75 | 37.557,00 | 629.080 |
| 0103 | 001525 | 1525 GALON | PINT VINILTEX AMARILLO VIVO 1/1 GALON 1525* | GAL | Bodegas | B/manga | 9,00 | 55.999,00 | 503.991 |
| 0103 | 001514 | 1514 GALON | PINT VINILTEX AZUL MARINO 1/1 GALON 1514* | GAL | Bodegas | B/manga | 5,34 | 37.557,00 | 200.554 |
| 0103 | 001599 | 1599 GALON | PINT VINILTEX AZUL MEDITERRANEO 1/1 GALON 1599* | GAL | Bodegas | B/manga | 8,00 | 46.661,00 | 373.288 |
| 0105 | 001501 | 1501 CANECON | PINT VINILTEX BLANCO 4.1 CANECON 1501 * | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 183.100,00 | 183.100 |
| 0010 | 000300 | PC-03EM FLET | PIRLAN DE BRONCE 1" TRAMO x 3MT | TRA | Bodegas | B/manga | 9,00 | 42.000,00 | 378.000 |
| 0011 | 024900 | | PLACAFACIL PERFIL ENTREPISO 130x190 1.5mm x 9 MTS | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 20.420,17 | 20.420 |
| 0011 | 024901 | | PLACAFACIL PERFIL ENTREPISO 130x190 1.5mm x.10 MTS | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 22.689,08 | 22.689 |
| 0001 | 000152 | 230128 | PLAS CEPILLERA BLISTER TOTAL | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 4.270,00 | 17.080 |
| 0001 | 000155 | | PLAS PERCHA BLISTER TOTAL | UND | Bodegas | B/manga | 12,00 | 4.270,00 | 51.240 |
| 0001 | 000151 | 230152 | PLASTGRIFOS SIFON DESAGUE ORINAL GRIS | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 6.055,00 | 24.220 |
| 0012 | 000006 | CANTIDAD DE | PLASTICO NEGRO CAL. # 6 DE 2.00 A 4 MTS x METROS | MTR | Bodegas | B/manga | 1,00 | 4.952,00 | 4.952 |
| 0003 | 340316 | | PLATINA .3/4" x 3/16" | UND | Bodegas | B/manga | 7,00 | 9.411,66 | 65.882 |
| 0003 | 100018 | 161369 | PLATINA HIERRO. 1" x 1/8" | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 18.050,00 | 54.150 |
| 0004 | 600202 | YSSH-602 (YG | PORCELANATO 60x60 BETA MAPA CAJA 1.44 -4UND (YG16) | CJA | Bodegas | B/manga | 14,00 | 28.551,72 | 399.724 |
| 0004 | 000604 | MP 604 JORGE | PORCELANATO 60x60 GUATEMALA MP604 CAJA 1.44 -4und | CJA | Bodegas | B/manga | 7,75 | 39.932,77 | 309.479 |
| 0004 | 006002 | TP60068 | PORCELANATO NEGRO DOBLE CARGA 60x60 CAJA 1.44 -4UN | CJA | Bodegas | B/manga | 11,00 | 39.932,77 | 439.260 |
| 0017 | 000110 | CAU0011 | PORRA CAUCHO MANGO MADERA #2 | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 6.784,00 | 27.136 |
| 0010 | 000002 | CD737 | PORTARROLLO PLASTICO CON ALARGUE | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 1.248,74 | 1.249 |
| 0010 | 000004 | | PULIMENTO ROSADO 700gr | UND | Bodegas | B/manga | 1,92 | 26.188,00 | 50.281 |
| 0001 | 200001 | 200210775 UN | PUNTILLA ACERO LISO .1" LIBRA | LIB | Bodegas | B/manga | 50,00 | 3.905,00 | 195.250 |
| 0001 | 200002 | 175 UND X | PUNTILLA ACERO LISO. 2" LIBRA | LIB | Bodegas | B/manga | 3,00 | 6.413,00 | 19.239 |
| 0001 | 210002 | | PUNTILLA ACERO LISO. 2" x DOCENA | DZN | Bodegas | B/manga | 9,00 | 2.480,46 | 22.324 |
| 0001 | 100004 | 44 UND X LB | PUNTILLA ACERO VERT. 4" LIBRA | LIB | Bodegas | B/manga | 15,00 | 4.398,00 | 65.970 |
| 0002 | 112015 | | PUNTILLA CTE 1.1/2" x 15 SIN CABEZA CAJA 500GR | LIB | Bodegas | B/manga | 4,00 | 4.201,00 | 16.804 |

| Descripción del bien | | | | Unidad de medida operacional | Ubicación del bien | Ciudad o Municipio | Número de Unidades /bloques/lotes | VALOR NETO DE REALIZACIÓN UNITARIO | Saldo al ultimo día del mes anterior de la solicitud |
|----------------------|--------|-------------|--|------------------------------|--------------------|--------------------|-----------------------------------|------------------------------------|--|
| 0002 | 114015 | 151013 | PUNTILLA CTE 1-1/4" x 15 CAJA 500GR | LIB | Bodegas | B/manga | 14,00 | 3.470,64 | 48.589 |
| 0002 | 600004 | 1796008 | PUNTILLA CTE 6" CAJA 1.000gr | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 5.698,32 | 11.397 |
| 0002 | 800002 | | PUNTILLA CTE 8" x 2 KILO | KIL | Bodegas | B/manga | 56,00 | 5.058,40 | 283.270 |
| 0101 | 052058 | 22552058 | PVC ADAPTADOR HEMBRA PVC PRESION 1" | UN | Bodegas | B/manga | 41,00 | 890,00 | 36.490 |
| 0101 | 052082 | 2005906 | PVC ADAPTADOR HEMBRA PVC PRESION 2" | UND | Bodegas | B/manga | 12,00 | 5.264,50 | 63.174 |
| 0101 | 052902 | 2005928 | PVC SEMICODO PVC PRESION .1/2" x 45° | UND | Bodegas | B/manga | 32,00 | 544,00 | 17.408 |
| 0100 | 000016 | 2016579 | PVC SILLA YEE 200 x 160MM (8" x 6") | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 53.163,00 | 159.489 |
| 0101 | 053500 | 2005887 | PVC TEE PVC PRESION .1/2" | UND | Bodegas | B/manga | 127,00 | 434,00 | 55.118 |
| 0101 | 053550 | 2005889 | PVC TEE PVC PRESION 1" | UND | Bodegas | B/manga | 95,00 | 1.434,00 | 136.230 |
| 0101 | 053551 | 131110TG010 | PVC TEE PVC PRESION 1.1/2" | UND | Bodegas | B/manga | 35,00 | 4.466,30 | 156.321 |
| 0101 | 053615 | 131110TG010 | PVC TEE PVC PRESION 2" | UND | Bodegas | B/manga | 24,00 | 7.112,00 | 170.688 |
| 0100 | 100121 | 26370019 | PVC TEE SANIT. 1.1/2" * | UND | Bodegas | B/manga | 121,00 | 2.583,00 | 312.543 |
| 0100 | 000023 | 26370027 | PVC TEE SANIT. 2" * | UND | Bodegas | B/manga | 18,00 | 3.143,22 | 56.578 |
| 0100 | 000324 | 2012862 | PVC TEE SANIT. 4" * | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 9.035,00 | 36.140 |
| 0101 | 072451 | DT-22872451 | PVC UNIVERSAL CPVC 3/4" (AGUA CALIENTE) | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 6.617,00 | 26.468 |
| 0101 | 057009 | 2013062 | PVC UNIVERSAL PVC PRESION 1/2" | UND | Bodegas | B/manga | 17,00 | 1.830,00 | 31.110 |
| 0101 | 057017 | DT-22557017 | PVC UNIVERSAL PVC PRESION 3/4" | UND | Bodegas | B/manga | 8,00 | 3.573,00 | 28.584 |
| 0101 | 057025 | 131110TG014 | PVC UNIVERSAL PVC PRESION. 1" | UND | Bodegas | B/manga | 27,00 | 4.505,98 | 121.661 |
| 0100 | 000020 | 26260027 | PVC YEE SANIT. 2" * | UND | Bodegas | B/manga | 37,00 | 3.534,00 | 130.758 |
| 0100 | 000032 | 26260035 | PVC YEE SANIT. 3" * | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 9.832,00 | 19.664 |
| 0100 | 000026 | 26260060 | PVC YEE SANIT. 6" (150mm) | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 56.311,00 | 225.244 |
| 0100 | 003333 | 9028059 | PVC YEE SANIT. DOBLE 3" * | UND | Bodegas | B/manga | 8,00 | 7.559,16 | 60.473 |
| 0100 | 000041 | 9028060 | PVC YEE SANIT. DOBLE 4" * | UND | Bodegas | B/manga | 6,00 | 24.746,00 | 148.476 |
| 0100 | 000442 | 26261031 | PVC YEE SANIT. DOBLE REDUCIDA 4" x 2" | UND | Bodegas | B/manga | 6,00 | 15.955,00 | 95.730 |
| 0100 | 000343 | | PVC YEE SANIT. DOBLE REDUCIDA 4" x 3" | UND | Bodegas | B/manga | 37,00 | 5.520,40 | 204.255 |
| 0100 | 300032 | 2012884 | PVC YEE SANIT. REDUCIDA 3" x 2" * | UND | Bodegas | B/manga | 24,00 | 9.020,00 | 216.480 |
| 0100 | 000042 | 26260426 | PVC YEE SANIT. REDUCIDA 4" x 2" | UND | Bodegas | B/manga | 27,00 | 14.580,00 | 393.660 |

| Descripción del bien | | | | Unidad de medida operacional | Ubicación del bien | Ciudad o Municipio | Número de Unidades /bloques/lotes | VALOR NETO DE REALIZACIÓN UNITARIO | Saldo al ultimo día del mes anterior de la solicitud |
|----------------------|--------|-------------|--|------------------------------|--------------------|--------------------|-----------------------------------|------------------------------------|--|
| 0100 | 000064 | 2006169 | PVC YEE SANIT. REDUCIDA 6" x 4" | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 65.081,64 | 130.163 |
| 0025 | 500012 | PSC02929 | RACOR MACHO PARA GAS 1/2" | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 1.429,00 | 4.287 |
| 0025 | 100038 | PSC02926 | RACOR MACHO PARA GAS 3/8" | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 1.512,66 | 4.538 |
| 0012 | 147011 | 147011 | RASTRILLO 14 DIENTES MACHO METALICO | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 8.971,25 | 8.971 |
| 0003 | 030815 | 4152 BAÑO | SAFE 4152 CERRADURA MADERA DORADA BAÑO | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 20.493,50 | 40.987 |
| 0001 | 000001 | | SECURITY ALICATE 4.5" | UND | Bodegas | B/manga | 106,00 | 1.586,21 | 168.138 |
| 0001 | 000033 | | SECURITY PINZA 4.5" | UND | Bodegas | B/manga | 40,00 | 1.586,21 | 63.448 |
| 0043 | 004058 | 225004058 | SEGUETA DUPLA BIMETALICA 18D. IRWIN HIERRO | UND | Bodegas | B/manga | 5,00 | 3.026,00 | 15.130 |
| 0024 | 000021 | 980 | SEGUETA NICHOLSON-BIMETALOY 18D. | UND | Bodegas | B/manga | 102,00 | 3.025,00 | 308.550 |
| 0006 | 754803 | 617528 | SIKAFILL POWER 7 AÑOS CUÑETE ROJO 1/5 (20Kg) | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 212.651,85 | 212.652 |
| 0008 | 202196 | 499132 | SIKAFLEX - 1A PLUS I-CURE CARTUCHO x 300 CC NEGRO | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 43.138,00 | 172.552 |
| 0006 | 001221 | PT1618 | TELA POLIESTER BLANCA DE 30 GRS 1MT ROLLO X 100 MT | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 119.600,00 | 119.600 |
| 0001 | 065186 | 65186 GALON | TER VINIL LATEX TUNEZ PROMO GALON REF 65186 * | GAL | Bodegas | B/manga | 7,00 | 16.697,00 | 116.879 |
| 0005 | 001010 | MPLAS TXTP | TEXSA TAPE ALUMINIO 10 CM ROLLO X 10 MTS | UND | Bodegas | B/manga | 10,00 | 33.613,00 | 336.130 |
| 0005 | 000025 | MPLAS74 | TEXSA TAPE ALUMINIO 25 CM ROLLO X 10 MTS | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 67.191,00 | 268.764 |
| 0300 | 000006 | 10344 | TUBO CEMENTO 6" | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 15.126,20 | 45.379 |
| 0004 | 000118 | TUBO0987 | TUBO MUEBLE CUADRADO 1" X 6MTS 1.00 (CAL 18) | UND | Bodegas | B/manga | 9,00 | 25.966,42 | 233.698 |
| 0004 | 002550 | 540793 | TUBO MUEBLE RECTANG 2" x 1" X 6MTS 1.00 (CAL 18) | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 38.235,00 | 38.235 |
| 0004 | 000014 | 104000008 | TUERCA 1/4" G°2 ZINC | UND | Bodegas | B/manga | 106,00 | 34,32 | 3.638 |
| 0004 | 000038 | 104000012 | TUERCA 3/8" G°2 ZINC | UND | Bodegas | B/manga | 106,00 | 100,62 | 10.666 |
| 0004 | 000516 | 104000010 | TUERCA 5/16" G°2 ZINC | UND | Bodegas | B/manga | 53,00 | 68,58 | 3.635 |
| 0005 | 001202 | 1202 | UNION COMPRESION O DRESSER .3/4 DICOL | UN | Bodegas | B/manga | 2,00 | 11.570,00 | 23.140 |
| 0005 | 001210 | VP-0095 | UNION COMPRESION O DRESSER. 1-1/4" | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 3.830,00 | 7.660 |
| 0005 | 014201 | VP-0136 | UNION ROSCABLE H.H. PVC 1/2" BLANCO | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 900,00 | 3.600 |
| 0006 | 800012 | TC19516A | VALVULA ANTIFRAUDE 1/2" HEMBRA - HEMBRA TCL | UND | Bodegas | B/manga | 6,00 | 20.106,00 | 120.636 |
| 0025 | 000034 | 1124-032 | VALVULA COMPUERTA .3/4" | UND | Bodegas | B/manga | 9,00 | 6.964,00 | 62.676 |
| 0025 | 000001 | 1124033 | VALVULA COMPUERTA 1" | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 19.742,50 | 59.228 |

| Descripción del bien | | | | Unidad de medida operacional | Ubicación del bien | Ciudad o Municipio | Número de Unidades /bloques/lotes | VALOR NETO DE REALIZACIÓN UNITARIO | Saldo al ultimo día del mes anterior de la solicitud |
|----------------------|--------|------------|--|------------------------------|--------------------|--------------------|-----------------------------------|------------------------------------|--|
| 0006 | 003201 | 3-P-B3011 | VALVULA ENTRADA SANITARIO FILL VALVE COFLEX | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 22.699,85 | 22.700 |
| 0006 | 070108 | | VALVULA FLOTADOR 1/2" LATON BOYA PLASTICA | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 17.000,00 | 34.000 |
| 0006 | 003212 | HKFC012N | VALVULA FLOTADOR BRONCE .1/2" HELBERT BOYA BRONCE | UND | Bodegas | B/manga | 5,00 | 39.340,00 | 196.700 |
| 0006 | 001006 | AD06 | VALVULA FLOTADOR BRONCE 3/4" GRIHUAR BOYA COBRE | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 52.000,00 | 208.000 |
| 0006 | 019510 | TC19510A | VALVULA GAS 1/2" H-H M/AMARILLO TCL | UND | Bodegas | B/manga | 12,00 | 13.992,00 | 167.904 |
| 0006 | 900012 | 10080 | VALVULA GAS 1/2" SATINADA | UND | Bodegas | B/manga | 41,00 | 10.084,03 | 413.445 |
| 0003 | 100112 | AN01 | VALVULA POZUELO BRONCE 1.1/2" | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 6.700,00 | 26.800 |
| 0002 | 007877 | 2907877 | VALVULA POZUELO PLAST 2 SIN SOSCO CON ARGOLLA | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 1.344,66 | 4.034 |
| 0003 | 210212 | 504 | VALVULA POZUELO PLAST 2.1/2 SIN SOSCO TUBO 2" | UND | Bodegas | B/manga | 54,00 | 843,60 | 45.554 |
| 0006 | 122050 | TC12050 | VALVULA PVC 1/2" HEMBRA-HEMBRA CON INSERTO METALIC | UND | Bodegas | B/manga | 15,00 | 14.067,90 | 211.019 |
| 0005 | 000132 | 2-IP-132 | VALVULA REGULACION DOBLE METAL CROMO 1/2" ARCO | UND | Bodegas | B/manga | 3,00 | 25.394,00 | 76.182 |
| 0025 | 600012 | 8121106 | VALVULA ROSCADA BOLA PVC .1/2" | UND | Bodegas | B/manga | 54,00 | 4.288,00 | 231.552 |
| 0025 | 600034 | VP-0001 | VALVULA ROSCADA BOLA PVC .3/4" | UND | Bodegas | B/manga | 17,00 | 2.000,00 | 34.000 |
| 0025 | 600001 | 8121108 | VALVULA ROSCADA BOLA PVC 1" PCP | UND | Bodegas | B/manga | 10,00 | 11.118,00 | 111.180 |
| 0025 | 600112 | VP-0004 | VALVULA ROSCADA BOLA PVC 1-1/2 AZUL | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 8.700,00 | 34.800 |
| 0006 | 000033 | 8121109 | VALVULA ROSCADA BOLA PVC 1-1/2 PCP NARANJA | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 21.091,00 | 42.182 |
| 0025 | 000211 | 8121103 | VALVULA SOLDADA PVC BOLA 1" | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 11.118,00 | 44.472 |
| 0025 | 002114 | VP-0012 | VALVULA SOLDADA PVC BOLA 1-1/4" | UND | Bodegas | B/manga | 8,00 | 3.880,00 | 31.040 |
| 0025 | 000017 | VP-0017 | VALVULA SOLDADA PVC BOLA 4" INSERTO PVC | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 4.650,00 | 4.650 |
| 0006 | 000001 | 1 | VARILLA CORRUGADA 1" x 6 MTS(23.8kg) | UND | Bodegas | B/manga | 8,00 | 27.600,00 | 220.800 |
| 0006 | 003812 | | VARILLA CORRUGADA 3/8 x.12 MTS | UND | Bodegas | B/manga | 18,00 | 17.479,00 | 314.622 |
| 0006 | 000038 | | VARILLA CORRUGADA 3/8" x 6 MTS (3.36kg) | UND | Bodegas | B/manga | 22,00 | 12.952,90 | 284.964 |
| 0006 | 000058 | 39606 | VARILLA CORRUGADA 5/8" x 6 MTS (9.35kg) | UND | Bodegas | B/manga | 9,00 | 35.492,00 | 319.428 |
| 0006 | 000009 | 25500180 | VARILLA CORRUGADA 9mm x 6 MTS(NO APTA PARA FLEJES) | UND | Bodegas | B/manga | 43,00 | 12.563,00 | 540.209 |
| 0007 | 000005 | PTGR000003 | VARILLA GRAFILADA 5mm x 6MT NO APTA PARA REFUERZO | UND | Bodegas | B/manga | 10,00 | 4.064,28 | 40.643 |
| 0008 | 000034 | | VARILLA LISA REDONDA 3/4 x 6 MTS (13.3kg) | UND | Bodegas | B/manga | 14,00 | 28.681,20 | 401.537 |
| 0008 | 000058 | | VARILLA LISA REDONDA 5/8 x 6 MTS (9.26kg) | UND | Bodegas | B/manga | 16,00 | 19.908,90 | 318.542 |

| Descripción del bien | | | | Unidad de medida operacional | Ubicación del bien | Ciudad o Municipio | Número de Unidades /bloques/lotes | VALOR NETO DE REALIZACIÓN UNITARIO | Saldo al ultimo día del mes anterior de la solicitud |
|----------------------|--------|----------------|--|------------------------------|--------------------|--------------------|-----------------------------------|------------------------------------|--|
| 0008 | 000014 | 261020008 | VARILLA ROSCADA ZINCADA 1/4" x 1 MT | UND | Bodegas | B/manga | 26,00 | 1.306,00 | 33.956 |
| 0008 | 000516 | 261020010 | VARILLA ROSCADA ZINCADA 5/16 x 1 MT | UND | Bodegas | B/manga | 7,00 | 3.091,80 | 21.643 |
| 0001 | 000001 | | VAR SOL EXENTO GALON | GAL | Bodegas | B/manga | 20,00 | 8.654,00 | 173.080 |
| 0003 | 012252 | 17001 | VERA CERRA.POMO ALCOBA ACERO INOX | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 13.199,76 | 26.400 |
| 0039 | 000100 | ST-12.5*300 | VINIPEL SUPERSTRECH 5" ROLLO X 300 MTS | UND | Bodegas | B/manga | 24,00 | 5.000,00 | 120.000 |
| 0001 | 000012 | 403012 | WING MARMOLIZADO NORMAPLAS AZUL PASTEL | UND | Bodegas | B/manga | 21,00 | 2.521,00 | 52.941 |
| 0001 | 000018 | 403018 | WING MARMOLIZADO NORMAPLAS AZUL PLATA | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 2.521,00 | 10.084 |
| 0001 | 000027 | 403029 | WING MARMOLIZADO NORMAPLAS BEIGE BRILLANTE | UND | Bodegas | B/manga | 13,00 | 2.521,00 | 32.773 |
| 0001 | 000021 | 403021 | WING MARMOLIZADO NORMAPLAS BEIGE PASTEL | UND | Bodegas | B/manga | 27,00 | 2.521,00 | 68.067 |
| 0001 | 000028 | 403027 | WING MARMOLIZADO NORMAPLAS BLANCO BRILLANTE | UND | Bodegas | B/manga | 43,00 | 2.521,00 | 108.403 |
| 0001 | 000008 | 403008 | WING MARMOLIZADO NORMAPLAS PARKET | UND | Bodegas | B/manga | 53,00 | 2.521,00 | 133.613 |
| 0001 | 000016 | 403016 | WING MARMOLIZADO NORMAPLAS VERDE OSCURO | UND | Bodegas | B/manga | 10,00 | 1.500,00 | 15.000 |
| 0001 | 000020 | 403020 | WING MARMOLIZADO NORMAPLAS VERDE PLATA | UND | Bodegas | B/manga | 22,00 | 1.800,00 | 39.600 |
| 0003 | 006381 | 6381 | YALE 6381 BAÑO MADERA DORADA DUBLIN US3 | UND | Bodegas | B/manga | 2,00 | 28.389,80 | 56.780 |
| 0002 | 003007 | 3007 | YALE 987 SOLDAR SEGURO NOCTURNO DERECHA | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 75.182,83 | 75.183 |
| 0001 | 011040 | 1102 | YALE CANDADO 110-40 | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 26.564,66 | 26.565 |
| 0001 | 011070 | 1105 | YALE CANDADO 110-70 | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 48.829,70 | 195.319 |
| 0010 | 000105 | | YEE LAVADORA PLASTICA 2 CONTROLES | UND | Bodegas | B/manga | 4,00 | 2.941,00 | 11.764 |
| 0004 | 000020 | 03016 FLETE \$ | YESO FLEX BLANCO X 25 KILOS | UND | Bodegas | B/manga | 13,00 | 18.067,20 | 234.874 |
| 0004 | 000550 | 03004 FLETE \$ | YESO MAXIYESO SUPERESCA YOLA X 25 KILOS BLANCO | UND | Bodegas | B/manga | 27,24 | 17.500,00 | 476.700 |
| 0004 | 000025 | | YESO MOLDE x 25 KG BULTO BLANCO | UND | Bodegas | B/manga | 25,00 | 18.067,20 | 451.680 |
| 0003 | 006856 | 20871 | ZERRUTTI CERRADURA SOBREP APOLO IZQ Z0871 | UND | Bodegas | B/manga | 1,00 | 21.616,33 | 21.616 |
| 0004 | 100004 | ZX2000MTR | ZUNCHO PLASTICO CAL 4 ROLLO x 2000 MTS | UND | Bodegas | B/manga | 0,99 | 45.756,50 | 45.299 |


DENNYS FERNANDO LEÓN SÁNCHEZ
 Representante legal


MÓNICA OREJARENA CARVAJAL
 Contador Público
 TP.173888-T

| Descripción del bien | Unidad de medida operacional | Ubicación del bien | Ciudad o Municipio | Número de Unidades /bloques/lotés | VALOR NETO DE REALIZACIÓN UNITARIO | Saldo al ultimo día del mes anterior de la solicitud |
|----------------------|------------------------------|--------------------|--------------------|-----------------------------------|------------------------------------|--|
|----------------------|------------------------------|--------------------|--------------------|-----------------------------------|------------------------------------|--|


MARTHA CECILIA PEREIRA PICO
Revisora Fiscal
TP.46299-T